
INSCRITOS CTO MADRID ALEVIN Y BENJAMIN

ARGANDA DEL REY 07/06/2014

HORARIO MODIFICADO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.90 M 891239 MARDOMINGO COBO, CARLOS ESP 5 C.D. Tajamar 13/12/2013 MADRID-TAJ 129

 07.7 M 892991 DE CACERES CABAÑERO, SERGIO ESP 5 E.A. Majadahonda 22/02/2014 MAJADAHONDA 402

 07.7 M 889786 PEREZ OROZCO, IVAN ESP 5 Municipal Arganda 22/02/2014 MAJADAHONDA 113

 07.8 M 890257 ESCUDERO FERNANDEZ, ALONSO ESP 5 E.A. Majadahonda 22/02/2014 MAJADAHONDA 368

 08.0 M 893754 CORAZON ROMERO, JUAN CARLOS ESP 5 E.A. Majadahonda 01/06/2014 GETAFE 529

 08.2 M 892582 PEREZ ALONSO-CASTRILLO, FERNANDO ESP 5 CD Gredos San Diego 22/02/2014 MAJADAHONDA 458

 08.2 M 892184 SUDON INFANTE, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon 11/05/2014 PARLA 341

 08.2 M 890146 VALORIA GIL, ASIER ESP 5 At. Collado Villalba 05/04/2014 C.VILLALBA 416

 08.48 M 892028 MUÑOZ SARABIA, CARLOS ESP 6 Colmenar Viejo 22/03/2014 MÓDULO CSD 198

 08.4 M 889758 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, DIEGO ESP 5 A.D. Marathon 22/02/2014 MAJADAHONDA 335

 08.4 M 891040 CAGIGÓS FUSTER, BRUNO ESP 5 E.A. Majadahonda 01/06/2014 GETAFE 126

 08.4 M 892094 PECO MORUNO, ALEXANDER IZEL ESP 6 A.D. Marathon 11/05/2014 PARLA 332

 08.4 M 892933 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALVARO ESP 6 At. Collado Villalba 05/04/2014 VILLALBA 415

 08.68 M 891772 MACIAS BIZARRO, IVAN ESP 5 Atletismo Leganes 22/03/2014 CSD 184

 08.5 M 890822 BASURTO ORTEGA, RAUL ESP 5 A.D. Marathon 08/03/2014 MORATALAZ 337

 08.5 M 893044 MARTIN WALAS, WIKTOR ESP 6 A.D. Marathon 31/05/2014 MORALZARZAL 430

 08.75 M 889903 SAN FRUTOS SAN ROQUE, ANGEL ESP 5 Atletismo Leganes 22/03/2014 CSD 187

 08.6 M 890604 CASAS ALCINA, BOSCO ESP 5 Canal de Isabel II 11/05/2014 PARLA 225

 08.6 M 889770 TORRES EXPOSITO, IZAN ESP 5 Atletismo Leganes 22/02/2014 MAJADAHONDA 189

 08.92 M 893624 AGUADO PIÑEIRO, JAVIER ESP 5 CD Gredos San Diego 26/04/2014 MAJADAHONDA 530

 08.7 M 893607 GIRARDI , FRANCESCO ESP 5 Canal de Isabel II 22/03/2014 MORATALAZ 512

 09.02 M 893068 ALONSO RUIZ, ALONSO ESP 5 C.D. Tajamar 13/12/2013 MADRID TAJ 432

 08.8 M 889292 FERNANDEZ EVA, MIGUEL ESP 5 Atletismo Alcorcon 23/11/2013 ALCORCON 363

 09.07 M 891428 PONCE DE LEON MOLPECERES, OSCAR ESP 6 At. Arroyomolinos 23/11/2013 ALCORCON 214

 09.08 M 891413 CID CARBIA, IVAN ESP 6 At. Arroyomolinos 23/11/2013 ALCORCON 212

 09.10 M 893520 MORERA CASTELLANO, PABLO ESP 5 C.D. Tajamar 22/03/2014 MADRID-MORATALAZ 493

 08.9 M 892686 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 6 Lynze Parla 14/12/2014 ALUCHE 148

 08.9 M 891302 MORRAS UTRERO, ANGEL ESP 6 Ardillas-Escorial 11/05/2014 PARLA 48

 09.18 M 892727 MANZANO ARMENTEROS, MARCOS ESP 6 A.D. Marathon 18/05/2014 ALCOBENDAS 319

 09.26 M 892839 MARTINEZ GONZALEZ, IAGO ESP 6 Canal de Isabel II 18/05/2014 ALCOBENDAS 230

 09.1 M 892687 GOMEZ ESCRIG, JORGE ESP 6 Lynze Parla 11/05/2014 PARLA 150

 09.1 M 892689 SANCHEZ MAQUEDA, LUCAS ESP 6 Lynze Parla 11/05/2014 PARLA 149

 09.2 M 893339 BONILLA LAPAUSA, DAVID ESP 6 A.D. Marathon 11/05/2014 PARLA 473

 09.3 M 890818 MARTIN MARTIN, ROMEO ESP 5 A.D. Marathon 11/05/2014 PARLA 336

 09.4 M 892088 GAMEZ PAREDES, VICTOR ESP 6 A.D. Marathon 11/05/2014 PARLA 343

 09.4 M 893026 MORENO LOPEZ, GUILLERMO ESP 6 A.D. Marathon 30/11/2013 MAJADAHONDA 400

 09.6 M 890504 SANCHEZ FELIX, ENDIKA ESP 5 Union Atletica Coslada 25/05/2014 FUENLABRADA 3

 10.00 M 893051 CORTES FERNANDEZ, HUGO ESP 6 At. Arroyomolinos 22/02/2014 MAJADAHONDA 459

 10.00 M 891438 VASCO AGUILERA, ALVARO ESP 5 At. Arroyomolinos 22/02/2014 MAJADAHONDA 216

 09.8 M 890589 ALONSO DE LIEBANA DE MUNCK, PAUL ESP 5 Grupo Oasis TresCantos 08/03/2014 MORATALAZ 74

 10.09 M 891407 CALDERON LOPEZ, HUGO ESP 6 At. Arroyomolinos 22/02/2014 MAJADAHONDA 210

 09.9 M 892431 GARCIA GONZALEZ, FRANCISCO ESP 6 AA Valdemoro Go Fit 22/02/2014 MAJADAHONDA 443

 10.2 M 892380 RODRIGUEZ DE LA CASA, MARCOS ESP 6 Lynze Parla 14/12/2014 ALUCHE 152

 10.2 M 892212 SALGADO FERRERO, ALEJANDRO ESP 6 Colmenar Viejo 26/04/2014 MAJADAHONDA 420

 11.1 M 893562 ESCOBAR LOPEZ, JAVIER ESP 6 AA Valdemoro Go Fit 25/05/2014 FUENLABRADA 290

M 893273 ARRIBAS DE LA PUENTE, VICTOR JAVIER ESP 6 Municipal Arganda 464

M 893770 BASAS VICENTE, JAVIER ESP 5 A.R. Concepcion 539

M 892317 BELLON LOPEZ, JAVIER ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 244

M 891585 BURCIO CUSTODIO, DAVID ESP 6 Maratonianos Leganes 268

M 891647 CEBRECOS AGUILA, OSCAR ESP 6 Union Atletica Coslada 1

M 889955 CEBRIAN EXPOSITO, MARCOS ESP 5 CD At Dromos 220

M 892771 CIMARRA GARRIDO, OSCAR ESP 5 Municipal Arganda 111

M 892990 COLINA SEBASTIAN, HUGO ESP 6 E.A. Majadahonda 401

M 893755 CRESPO PORRAS, ALEJANDRO ESP 5 Atletismo Las Rozas 537

M 890897 DEL RIO GARCIA, ANGEL ESP 5 Lynze Parla 153

M 892358 DÍAZ GARCÍA, CARLOS ESP 6 CD At Dromos 221

M 893768 FLORES GÓMEZ, DAVID ESP 5 Marathon Aranjuez 506

M 892827 GARCIA DIAZ, VICTOR ESP 6 Union Atletica Coslada 428

M 892318 GUILLEN GALAN, IVAN ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 245

M 893525 GUISADO POZUELO, DIEGO ESP 5 Lynze Parla 494

M 890838 HIDALGO MARTINEZ, IKER ESP 5 Lynze Parla 155

M 890596 JIMENEZ SANTIAGO, JESUS ESP 5 A.D. Sprint 316

M 892319 MARTIN LOPEZ, ATILA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 246

M 891620 MARTINEZ GARCIA, NICOLAS ESP 6 A.A. Mostoles 286

50m MASC. AL_BM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AMARILLO: NO ADMITIDOS POR SER ATLETAS DE SERIE BÁSICA

VERDE: DEBERÁN RENUNCIAR A  UNA O VARIAS PRUEBAS  POR MAIL A info@atletismomadrid.com



INSCRITOS CTO MADRID ALEVIN Y BENJAMIN

ARGANDA DEL REY 07/06/2014

HORARIO MODIFICADO
M 891550 MOCHALES RODRIGUEZ, MARCOS ESP 5 C.D. Tajamar 131

M 889789 MORENO ABEL, GUILLERMO ESP 5 Municipal Arganda 114

M 890754 PINTOR MONTALVO, PABLO ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 247

M 892528 REDONDO PEREZ, ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 361

M 890989 RODRIGUEZ PASCUAL, MANUEL ESP 5 At. Arroyomolinos 215

M 892320 SANCHEZ RUIZ-ESCRIBANO, GABRIEL ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 248

M 891583 SANCHEZ REBATO DE ARCE, ANTONIO ESP 6 Maratonianos Leganes 277

M 892377 SANTAMARIA GARRIDO, SAMUEL ESP 6 Lynze Parla 151

M 890747 VAZQUEZ MARTINEZ, EDUARDO ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 477

M 893485 VELAZQUEZ MOYA, IÑIGO ESP 6 E.A. Majadahonda 490

M 893665 ZURDO DIAZ, ALBERTO ESP 5 CD At Dromos 522

M 893666 ZURDO DIAZ, MIGUEL ANGEL ESP 5 CD At Dromos 523

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.4 M 893253 ALMODOVAR MURILLO, JORJE ESP 3 Lynze Parla 13/04/2014 LEGANES 731

 08.4 M 890901 BELTRAN TABARES, NICOLAS ESP 3 Ajalkala 11/05/2014 PARLA 266

 08.4 M 890515 ESPINOSA MARTIN, SERGIO ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 22/02/2014 MAJADAHONDA 29

 08.8 M 893529 PEREZ RUIZ, DIEGO ESP 3 A.D. Sprint 13/04/2014 LEGANES 794

 08.8 M 893379 TEJERO PEREZ DE COLOSIA, CARLOS ESP 4 C.D. Covibar 13/04/2014 LEGANÉS 225

 08.9 M 893030 BARBA MARTINEZ-LAYA, CESAR ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 01/06/2014 GETAFE 688

 08.9 M 889608 BENITO DELGADO, GONZALO ESP 4 A.D. Marathon 09/11/2013 TORREJON 543

 08.9 M 5169 MARTIN MARTIN, HUGO ESP 4 A.D. Marathon 11/05/2014 PARLA 554

 08.9 M 1988 MOREDO LAMADRID, PABLO ESP 3 Colmenar Viejo 22/02/2014 MAJADAHONDA 296

 09.0 M 5613 HERNANDEZ OLMOS, ALBERTO ESP 3 Suanzes San Blas 31/05/2014 MORALZARZAL 17

 09.0 M 893117 MUM DE SOUSA, MARTINS ESP 3 Canal de Isabel II 05/04/2014 ALUCHE 741

 09.0 M 4621 PALOMO FERNANDEZ, JAVIER ESP 3 C.D. Covibar 01/06/2014 GETAFE 220

 09.0 M 2694 TORIJA VILLANUEVA , GUSTAVO ESP 3 At. Collado Villalba 01/06/2014 GETAFE 665

 09.1 M 3168 MAYORAL BOTE, JORGE ESP 3 Suanzes San Blas 25/05/2014 FUENLABRADA 8

 09.1 M 890633 REBOLLO SIERRA, JORGE ESP 3 Ajalkala 17/05/2014 PARLA 267

 09.1 M 891575 YAO GARCIA, JOSE ALFONSO ESP 3 Atletismo Leganes 02/02/2014 COSLADA 261

 09.2 M 891101 BALLESTEROS CONCHELLO, JAIME ESP 4 E.A. Majadahonda 22/02/2014 MAJADAHONDA 596

 09.2 M 891752 BARRAYA MONTEJO, MARCOS ESP 4 Union Atletica Coslada 25/05/2014 FUENLABRADA 2

 09.2 M 1498 GÓMEZ GARLASCHI, IVÁN ESP 4 Atletismo Moralzarzal 25/05/2014 FUENLABRADA 419

 09.2 M 893702 JORDAN JUL, ABEL ALEJANDRO ESP 3 Atletismo Alcorcon 05/04/2014 MADRID-AL 836

 09.3 M 893380 GIL OYARBIDE, IÑAKI ESP 3 A.D. Marathon 29/03/2014 ALUCHE 770

 09.3 M 3199 GIL SANDOYA, MARCOS ESP 3 Atletismo Leganes 22/02/2014 MAJADAHONDA 252

 09.3 M 893263 GUTIERREZ REDONDO, IKER ESP 3 Lynze Parla 11/05/2014 PARLA 729

 09.3 M 889726 SANTILLANA GARCIA, DAVID ESP 3 Atletismo Leganes 22/02/2014 MAJADAHONDA 257

 09.30 M 893323 PALACIOS DIAZ, MANUEL ESP 4 C.D. Tajamar 26/04/2014 MAJADAHONDA 753

 09.4 M 1091 RONCERO MOLANO, DAVID ESP 3 Atletismo Alcorcon 15/02/2014 COLLADO VILLALBA 592

 09.54 M 4598 VERGARA LOPEZ, SAMUEL ESP 3 AA Valdemoro Go Fit 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 706

 09.6 M 9952 GARCIA GONZALEZ, CARLOS ESP 3 Colmenar Viejo 22/02/2014 MAJADAHONDA 291

 09.6 M 4945 GIMENEZ GASCO, ANTONIO ESP 3 Colmenar Viejo 22/02/2014 MAJADAHONDA 292

 09.6 M 893523 GUTIERREZ HERNANDEZ, GUILLERMO ESP 4 Lynze Parla 11/05/2014 PARLA 795

 09.6 M 1851 MARIN GARCIA, JUAN MIGUEL ESP 4 Lynze Parla 11/05/2014 PARLA 242

 09.7 M 891494 COSTA ARESPACOCHAGA, ELOY ESP 3 Colmenar Viejo 22/02/2014 MAJADAHONDA 287

 09.7 M 4455 SANCHEZ RODRIGUEZ-JORDAN, GUILLERMO ESP 3 Val. Martin Berlanas 22/02/2014 MAJADAHONDA 394

 09.8 M 891232 RODRIGUEZ LAGUNA, DANIEL ESP 3 Colmenar Viejo 22/02/2014 MAJADAHONDA 298

 09.9 M 890075 BERNAEZ LLUESMA, NICHOLAS ESP 3 At. Collado Villalba 23/11/2013 ALCORCON 654

 09.9 M 893478 ROLDAN MOLINA, DAVID ESP 4 Municipal Arganda 22/02/2014 MAJADAHONDA 787

 10.0 M 1109 CARBALLO AGUILAR, ALBERTO ESP 4 At. Arroyomolinos 23/11/2013 ALCORCÓN 320

 10.0 M 892903 GONZALEZ GRANDE, MIGUEL ESP 4 Atletismo Alcorcon 22/02/2014 MAJADAHONDA 341

 10.0 M 891529 PEREZ GARCIA, DANIEL ESP 4 Colmenar Viejo 22/02/2014 MAJADAHONDA 297

 10.0 M 891574 ROMERO CIRUELOS, JORGE ESP 4 Atletismo Moralzarzal 22/02/2014 MAJADAHONDA 428

 10.1 M 890081 DEL POZUELO BAUTISTA, ALEJANDRO ESP 4 At. Collado Villalba 15/02/2014 C.VILLALBA 657

 10.1 M 4554 JACOB ALMENARA, DANIEL ESP 3 Atletismo Moralzarzal 25/05/2014 FUENLABRADA 420

 10.1 M 890803 OLMEDO GUERRA, JAVIER ESP 4 Grupo Oasis TresCantos 22/02/2014 MAJADAHONDA 108

 10.1 M 893108 ROMERO ARACIL, ALEJANDRO JOSE ESP 3 A.D. Marathon 22/02/2014 MAJADAHONDA 689

 10.2 M 889713 GONZALEZ CHOZAS, ALVARO ESP 4 Atletismo Leganes 22/02/2014 MAJADAHONDA 253

 10.2 M 889189 HERNANDEZ FERMOSELL, PEPE ESP 3 Colmenar Viejo 22/02/2014 MAJADAHONDA 293

 10.2 M 892544 MIRO MUÑOZ, LUCA ESP 4 CD Gredos San Diego 23/11/2014 ALCORCON 116

 10.3 M 4743 ALONSO CALLEJO, CESAR ESP 3 C.D. Tajamar 13/12/2013 MADRID TJ 210

 10.3 M 892376 CARDEÑA LAMAS, PABLO ESP 3 Lynze Parla 15/03/2014 COLLADO VILLALBA 247

 10.3 M 892750 GUERRERO VERA, SAMUEL ESP 4 Colmenar Viejo 22/02/2014 MAJADAHONDA 669

 10.3 M 891522 SANCHEZ TORELL, M. ROBERTO ESP 3 Colmenar Viejo 22/02/2014 MAJADAHONDA 299

60m MASC. AL_AM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AMARILLO: NO ADMITIDOS POR SER ATLETAS DE SERIE BÁSICA

VERDE: DEBERÁN RENUNCIAR A  UNA O VARIAS PRUEBAS  POR MAIL A info@atletismomadrid.com



INSCRITOS CTO MADRID ALEVIN Y BENJAMIN

ARGANDA DEL REY 07/06/2014

HORARIO MODIFICADO
 10.3 M 892792 TRIVES VILLAPALOS, JORGE ESP 4 Grupo Oasis TresCantos 08/03/2014 MADRID-MORATALAZ 636

 10.4 M 893742 GUIJARRO GONZALEZ, IÑIGO ESP 4 At Pozuelo 24/05/2014 FUENLABRADA, MADRID 844

 10.5 M 1544 MARTINEZ LECHON, IVAN ESP 4 Atletismo Leganes 13/04/2014 LEGANES 254

 10.5 M 893714 SERRANO ESCANDELL, HUGO ESP 4 Grupo Oasis TresCantos 25/05/2014 FUENABRADA MUNICIPAL 845

 10.56 M 5022 CAMACHO SANCHEZ, ADRIAN ESP 3 AA Valdemoro Go Fit 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 483

 10.6 M 893342 PONCELA MALPARTIDA, DIEGO ESP 4 A.D. Marathon 29/03/2014 ALUCHE 773

 10.7 M 3041 OTERO QUINTERO, ISMAEL ESP 3 Ciudad de los Poetas 23/11/2013 ALCORCON 584

 10.7 M 888964 RUIZ RIBERA, MIGUEL ESP 3 Canal de Isabel II 08/03/2014 MORATALAZ 373

 10.8 M 892549 BAENA NAVAJO, JORGE ESP 3 CD Gredos San Diego 18/05/2014 ARGANDA 109

 10.9 M 893625 AGUADO PIÑEIRO, SAMUEL ESP 3 CD Gredos San Diego 18/05/2014 ALCOBENDAS 832

 10.9 M 3292 GOMEZ ARIAS, CARLOS ESP 3 Lynze Parla 25/05/2014 FUENLABRADA 246

 11.0 M 1752 GONZALEZ GRANDE, JORGE ESP 4 Lynze Parla 25/05/2014 FUENLABRADA 240

 11.0 M 888933 LARA DE VEGA, ADRIAN ESP 4 At. Arroyomolinos 23/11/2013 ALCORCÓN 324

 11.2 M 9945 FABRA GOYANES, CARLOS ESP 3 Colmenar Viejo 22/02/2014 MAJADAHONDA 289

 11.3 M 889405 LOPEZ OLIAS , MIGUEL ANGEL ESP 4 Colmenar Viejo 22/02/2014 MAJADAHONDA 295

 11.3 M 889917 PASCUAL RAZZINO, ADRIAN ESP 4 A.D. Marathon 15/03/2014 ALUCHE 537

 11.4 M 892899 TORRES PINA, JAVIER ESP 3 Atletismo Alcorcon 22/02/2014 MAJADAHONDA 593

 11.7 M 890422 TATO GALLEGO, JORGE ESP 3 AA Valdemoro Go Fit 22/02/2014 MAJADAHONDA 489

 12.3 M 5414 PEREZ VADILLO, ENRIQUE ESP 4 Canal de Isabel II 08/03/2014 MORATALAZ 360

M 893605 ALEJANO GONZALEZ, GONZALO ESP 3 E.A. Majadahonda 791

M 892766 ALVAREZ AMARILLA, DARIO ESP 3 Municipal Arganda 178

M 5671 BALSEIRO CASTRO, ALBERTO ESP 4 Maratonianos Leganes 432

M 5672 BALSEIRO CASTRO, ALVARO ESP 4 Maratonianos Leganes 433

M 892321 BARQUILLA IZQUIERDO, LUIS ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 402

M 893771 BASAS VICENTE, DANIEL ESP 3 A.R. Concepcion 846

M 891041 CAGIGÓS FUSTER, SANCHO ESP 3 E.A. Majadahonda 597

M 888943 CANTARERO BARONA, JORGE ESP 4 E.A. Majadahonda 687

M 892666 CISNEROS TEJERA, RUBEN ESP 3 E.A. Majadahonda 598

M 893732 CRISTOBAL GOMEZ, JORGE ESP 3 Lynze Parla 837

M 893654 DE LA CRUZ SANCHEZ, FRANCISCO ESP 3 A.D. Sprint 821

M 5769 DIAZ GREGORIO, DAVID ESP 3 Marathon Aranjuez 619

M 891523 ESCRIBANO VAZQUEZ, ALVARO ESP 4 Colmenar Viejo 288

M 892844 GARCIA DONATE, RODRIGO ESP 3 A.D. Marathon 586

M 5204 GARCIA SANZ, ANGEL ESP 4 Union Atletica Coslada 679

M 891980 GOMEZ AGUILAR, SAMUEL ESP 4 Cronos Villaviciosa 154

M 6098 HERVAS CASCALES, ANDRES ESP 3 A.A. Mostoles 465

M 892769 IGLESIAS RODRIGUEZ, DAVID ESP 3 Municipal Arganda 172

M 890426 LEDESMA FRANCO, ALVARO ESP 3 E.A. Majadahonda 602

M 892765 LOPEZ AGUILAR, DANIEL ESP 3 Municipal Arganda 170

M 892662 LUQUE MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 3 E.A. Majadahonda 603

M 5307 MANAR MONTENEGRO, ISMAEL ESP 3 A.D. Marathon 553

M 893444 MAZA DE LIZANA UBERO, JAVIER ESP 4 E.A. Majadahonda 780

M 2506 MELO FERNANDEZ, JAVIER ESP 4 Lynze Parla 243

M 889894 MOLINA MADRID, SANTIAGO ESP 4 C.D. Tajamar 209

M 892770 MORALES MOLANO, DIEGO ESP 4 Municipal Arganda 166

M 1261 OLMEDO MORENO, CARLOS ESP 3 Suanzes San Blas 21

M 892926 PALACIO , MARLON ESP 4 Colegio Arula 702

M 890124 PARDO RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 4 Municipal Arganda 168

M 891433 PUENTE ANDRES, HUGO ESP 3 At. Arroyomolinos 328

M 5492 RAFAEL MENENDEZ, NICOLÁS ESP 3 E.A. Majadahonda 604

M 890545 RAMOS FORTES, EUGENIO ESP 4 Municipal Arganda 167

M 893682 RODRIGUEZ GARCIA, LUCAS ESP 3 E.A. Majadahonda 812

M 892934 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DANIEL ESP 4 At. Collado Villalba 662

M 889327 SEVILLA MUÑOZ, IVAN ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 405

M 890099 SUAREZ FORTUN, RICARDO ESP 3 At. Collado Villalba 664

M 893621 TAGARRO MENDIGUCHIA, ALVARO ESP 3 Sporting Hortaleza 825

M 1381 TORREGO RUIZ, DIEGO ESP 4 Municipal Arganda 165

M 889502 VERDEJO GARCIA, ANGEL ESP 4 Cronos Villaviciosa 158

M 21797 VILLAROEL CAMARZANA, ALBERTO ESP 4 Joaquin Costa

M 6183 ZAMORA EXPOSITO, JULIO ESP 4 Edward Athletic 131

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:36.8 M 893754 CORAZON ROMERO, JUAN CARLOS ESP 5 E.A. Majadahonda 01/06/2014 GETAFE 529

 01:39.3 M 892994 FERNEBRAND LIMIA, TOMAS MAGNUS ESP 5 E.A. Majadahonda 30/03/2014 MAJADAHONDA 481

 01:45.0 M 891772 MACIAS BIZARRO, IVAN ESP 5 Atletismo Leganes 17/05/2014 MOSTOLES 184

500m MASC. AL_BM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AMARILLO: NO ADMITIDOS POR SER ATLETAS DE SERIE BÁSICA

VERDE: DEBERÁN RENUNCIAR A  UNA O VARIAS PRUEBAS  POR MAIL A info@atletismomadrid.com



INSCRITOS CTO MADRID ALEVIN Y BENJAMIN

ARGANDA DEL REY 07/06/2014

HORARIO MODIFICADO
 01:45.7 M 892991 DE CACERES CABAÑERO, SERGIO ESP 5 E.A. Majadahonda 22/03/2014 INEF 402

 01:47.5 M 893525 GUISADO POZUELO, DIEGO ESP 5 Lynze Parla 11/05/2014 PARLA 494

 01:47.9 M 892686 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 6 Lynze Parla 11/05/2014 PARLA 148

 01:48.4 M 890604 CASAS ALCINA, BOSCO ESP 5 Canal de Isabel II 17/05/2014 MOSTOLES 225

 01:48.6 M 892094 PECO MORUNO, ALEXANDER IZEL ESP 6 A.D. Marathon 11/05/2014 PARLA 332 15409 15409

 01:52.00 M 891415 FERNANDEZ ARRIERO, DAVID ESP 5 At. Arroyomolinos 02/02/2014 COSLADA 213

 01:52.8 M 891553 MERINO ALVAREZ, JORGE ESP 5 C.D. Tajamar 26/04/2014 MAJADAHONDA 130

 01:54.30 M 889720 MORENO MORENO, MARIO ESP 5 Atletismo Leganes 30/03/2014 MAJADAHONDA 186

 01:54.6 M 889770 TORRES EXPOSITO, IZAN ESP 5 Atletismo Leganes 30/03/2014 MAJADAHONDA 189

 01:55.6 M 888963 ROLDAN GONZALEZ-ROMAN, MIGUEL ESP 5 Ardillas-Escorial 14/12/2013 MADRID-ALUCHE 49

 01:55.9 M 891258 BACHILLER SANZ, RODRIGO ESP 5 AA Valdemoro Go Fit 22/02/2014 MAJADAHONDA 441 15660 15660

 01:56.5 M 893520 MORERA CASTELLANO, PABLO ESP 5 C.D. Tajamar 22/03/2014 MADRID 493

 01:57.4 M 892933 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ALVARO ESP 6 At. Collado Villalba 11/05/2014 PARLA 415

 01:59.2 M 891302 MORRAS UTRERO, ANGEL ESP 6 Ardillas-Escorial 14/12/2013 MADRID-ALUCHE 48

 01:59.97 M 893051 CORTES FERNANDEZ, HUGO ESP 6 At. Arroyomolinos 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 459 15997 15997

 02:00.0 M 890818 MARTIN MARTIN, ROMEO ESP 5 A.D. Marathon 30/03/2014 MAJADAHONDA 336

 02:00.51 M 892774 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 6 Municipal Arganda 29/05/2014 FUENLABRADA 108 20051 20051

 02:00.6 M 893502 SAN MARTÍN MORENO, HÉCTOR ESP 6 Edward Athletic 17/05/2014 MÓSTOLES 486

 02:00.7 M 889292 FERNANDEZ EVA, MIGUEL ESP 5 Atletismo Alcorcon 23/11/2013 ALCORCON 363

 02:01.4 M 892839 MARTINEZ GONZALEZ, IAGO ESP 6 Canal de Isabel II 05/04/2014 ALUCHE 230

 02:02.1 M 892431 GARCIA GONZALEZ, FRANCISCO ESP 6 AA Valdemoro Go Fit 22/02/2014 MAJADAHONDA 443

 02:04.27 M 891413 CID CARBIA, IVAN ESP 6 At. Arroyomolinos 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 212 20427 20427

 02:04.62 M 892689 SANCHEZ MAQUEDA, LUCAS ESP 6 Lynze Parla 29/05/2014 FUENLABRADA 149 20462 20462

 02:05.87 M 892687 GOMEZ ESCRIG, JORGE ESP 6 Lynze Parla 29/05/2014 FUENLABRADA 150 20587 20587

 02:13.5 M 892088 GAMEZ PAREDES, VICTOR ESP 6 A.D. Marathon 22/02/2014 MAJADAHONDA 343

 02:13.7 M 890589 ALONSO DE LIEBANA DE MUNCK, PAUL ESP 5 Grupo Oasis TresCantos 08/03/2014 MORATALAZ 74

 02:15.00 M 891438 VASCO AGUILERA, ALVARO ESP 5 At. Arroyomolinos 30/03/2014 MAJADAHONDA 216

M 892317 BELLON LOPEZ, JAVIER ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 244

M 891585 BURCIO CUSTODIO, DAVID ESP 6 Maratonianos Leganes 268

M 891407 CALDERON LOPEZ, HUGO ESP 6 At. Arroyomolinos 210

M 891665 CARBONERO DÏAZ, ALVARO ESP 6 CD At Dromos 219

M 889955 CEBRIAN EXPOSITO, MARCOS ESP 5 CD At Dromos 220 21932

M 892990 COLINA SEBASTIAN, HUGO ESP 6 E.A. Majadahonda 401

M 893755 CRESPO PORRAS, ALEJANDRO ESP 5 Atletismo Las Rozas 537

M 893559 CUADRADO DE LUCAS, DANIEL ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 498

M 890897 DEL RIO GARCIA, ANGEL ESP 5 Lynze Parla 153

M 892358 DÍAZ GARCÍA, CARLOS ESP 6 CD At Dromos 221

M 893562 ESCOBAR LOPEZ, JAVIER ESP 6 AA Valdemoro Go Fit 290

M 891821 GAYO CIFUENTES, PABLO ESP 6 Atletismo Alcorcon 365

M 893607 GIRARDI , FRANCESCO ESP 5 Canal de Isabel II 512

M 892318 GUILLEN GALAN, IVAN ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 245

M 889616 ISLA CERISOLA, FERNANDO ESP 5 A.D. Marathon 347

M 891889 LOPEZ OLIAS, DAVID ESP 6 Colmenar Viejo 197

M 892319 MARTIN LOPEZ, ATILA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 246

M 891620 MARTINEZ GARCIA, NICOLAS ESP 6 A.A. Mostoles 286

M 893026 MORENO LOPEZ, GUILLERMO ESP 6 A.D. Marathon 400

M 890754 PINTOR MONTALVO, PABLO ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 247

M 892528 REDONDO PEREZ, ANGEL ESP 6 A.D. Sprint 361

M 892212 SALGADO FERRERO, ALEJANDRO ESP 6 Colmenar Viejo 420

M 891583 SANCHEZ REBATO DE ARCE, ANTONIO ESP 6 Maratonianos Leganes 277

M 892320 SANCHEZ RUIZ-ESCRIBANO, GABRIEL ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 248

M 890747 VAZQUEZ MARTINEZ, EDUARDO ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 477

M 893485 VELAZQUEZ MOYA, IÑIGO ESP 6 E.A. Majadahonda 490

M 893665 ZURDO DIAZ, ALBERTO ESP 5 CD At Dromos 522

M 893666 ZURDO DIAZ, MIGUEL ANGEL ESP 5 CD At Dromos 523

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:29.1 M 4970 MASRI KAYALI, FADI ESP 3 CAP Alcobendas 22/03/2014 MADRID-INEF 356

 01:29.7 M 4670 MARTIN MARQUEZ, ANTONIO ESP 3 At. Arroyomolinos 22/03/2014 MADRID-INEF 325 13210 13210

 01:29.8 M 893253 ALMODOVAR MURILLO, JORJE ESP 3 Lynze Parla 17/05/2014 MOSTOLES 731 13443 13443

 01:30.1 M 889726 SANTILLANA GARCIA, DAVID ESP 3 Atletismo Leganes 17/05/2014 COSLADA 257 13680 13680

 01:30.2 M 892779 VALLEJO AROCA, DIEGO ESP 3 At. Collado Villalba 05/04/2014 C.VILLALBA 666

 01:30.8 M 892787 JIMENEZ MARTINEZ, HUGO ESP 3 At. Collado Villalba 01/06/2014 GETAFE 660

 01:31.1 M 893117 MUM DE SOUSA, MARTINS ESP 3 Canal de Isabel II 11/05/2014 PARLA 741

 01:31.1 M 893379 TEJERO PEREZ DE COLOSIA, CARLOS ESP 4 C.D. Covibar 11/05/2014 PARLA 225

500m MASC. AL_AM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AMARILLO: NO ADMITIDOS POR SER ATLETAS DE SERIE BÁSICA

VERDE: DEBERÁN RENUNCIAR A  UNA O VARIAS PRUEBAS  POR MAIL A info@atletismomadrid.com



INSCRITOS CTO MADRID ALEVIN Y BENJAMIN

ARGANDA DEL REY 07/06/2014

HORARIO MODIFICADO
 01:31.20 M 1501 MARTÍNEZ GUTIÉRREZ, SAMUEL ESP 4 Atletismo Moralzarzal 02/02/2014 COSLADA 424 13120 13120

 01:31.5 M 889521 AYLLON TORAÑO, CHRISTAN ESP 3 Cronos Villaviciosa 17/05/2014 MOSTOLES 150

 01:31.8 M 1149 LUENGO CASELLES, ALEJANDRO ESP 4 Val. Martin Berlanas 26/04/2014 MAJADAHONDA 391

 01:32.20 M 6141 TORIJA ARES, JORGE ESP 3 C.D. Tajamar 26/04/2014 MAJADAHONDA 776

 01:32.3 M 890901 BELTRAN TABARES, NICOLAS ESP 3 Ajalkala 17/05/2014 MÓSTOLES 266

 01:33.0 M 891101 BALLESTEROS CONCHELLO, JAIME ESP 4 E.A. Majadahonda 22/03/2014 MADRID - INEF 596 13720 13720

 01:33.6 M 891737 AYMA NIGUEIRA, SANTIAGO ESP 3 C.D. Covibar 22/03/2014 PISTAS CSD 217

 01:35.80 M 9945 FABRA GOYANES, CARLOS ESP 3 Colmenar Viejo 02/02/2014 COSLADA 289 13580 13580

 01:36.1 M 891232 RODRIGUEZ LAGUNA, DANIEL ESP 3 Colmenar Viejo 22/03/2014 MÓDULO CSD 298

 01:36.6 M 5169 MARTIN MARTIN, HUGO ESP 4 A.D. Marathon 17/05/2014 MOSTOLES 554 13710 13710

 01:36.83 M 4598 VERGARA LOPEZ, SAMUEL ESP 3 AA Valdemoro Go Fit 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 706 13683 13683

 01:38.46 M 893263 GUTIERREZ REDONDO, IKER ESP 3 Lynze Parla 29/05/2014 FUENLABRADA 729 13846 13846

 01:38.7 M 890633 REBOLLO SIERRA, JORGE ESP 3 Ajalkala 17/05/2014 MÓSTOLES 267

 01:39.4 M 891027 BATISTA MENDEZ, JAIME ESP 3 Lynze Parla 14/12/2013 ALUCHE 245

 01:41.0 M 4554 JACOB ALMENARA, DANIEL ESP 3 Atletismo Moralzarzal 23/11/2013 ALCORCON 420

 01:41.05 M 2930 DE LA TORRE NAVARRO, ALEJANDRO ESP 3 Municipal Arganda 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 181 14105 14105

 01:41.3 M 890545 RAMOS FORTES, EUGENIO ESP 4 Municipal Arganda 30/03/2014 MAJADAHONDA 167

 01:41.3 M 890099 SUAREZ FORTUN, RICARDO ESP 3 At. Collado Villalba 22/02/2014 MAJADAHONDA 664

 01:42.06 M 6186 RODRIGUEZ MATEO, DIEGO ESP 3 Baloncesto San Fernando 29/05/2014 FUENLABRADA 381 14206 14206

 01:42.81 M 888981 SIMARRO RUANO, DANIEL ESP 4 At. Arroyomolinos 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 331 14281 14281

 01:44.0 M 1526 ALVAREZ ALCAZAR, ALBERTO ESP 4 Atletismo Leganes 16/11/2014 ALCOBENDAS 248 15578

 01:44.7 M 891494 COSTA ARESPACOCHAGA, ELOY ESP 3 Colmenar Viejo 22/02/2014 MAJADAHONDA 287

 01:45.93 M 892376 CARDEÑA LAMAS, PABLO ESP 3 Lynze Parla 29/05/2014 FUENLABRADA 247 14593 14593

 01:46.9 M 889189 HERNANDEZ FERMOSELL, PEPE ESP 3 Colmenar Viejo 05/04/2014 COLLADO VILLALBA 293

 01:47.08 M 6183 ZAMORA EXPOSITO, JULIO ESP 4 Edward Athletic 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 131 14708 14708

 01:47.6 M 890081 DEL POZUELO BAUTISTA, ALEJANDRO ESP 4 At. Collado Villalba 01/06/2014 GETAFE 657 15199

 01:47.8 M 889713 GONZALEZ CHOZAS, ALVARO ESP 4 Atletismo Leganes 17/05/2014 MOSTOLES 253

 01:49.1 M 893625 AGUADO PIÑEIRO, SAMUEL ESP 3 CD Gredos San Diego 30/03/2014 MAJADAHONDA 832

 01:49.6 M 888964 RUIZ RIBERA, MIGUEL ESP 3 Canal de Isabel II 08/03/2014 MORATALAZ 373

 01:49.7 M 891522 SANCHEZ TORELL, M. ROBERTO ESP 3 Colmenar Viejo 02/02/2014 MAJADAHONDA 299

 01:50.00 M 4782 GUTIERREZ NIETO, MIGUEL ESP 4 A.D. Sprint 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 511 15000 15000

 01:53.6 M 891529 PEREZ GARCIA, DANIEL ESP 4 Colmenar Viejo 02/02/2014 MAJADAHONDA 297

 01:54.00 M 890687 MOLERO ALVAREZ, ALEJANDRO ESP 4 Lynze Parla 29/05/2014 FUENLABRADA 244 15400 15400

 01:55.60 M 6118 RODRIGUEZ MOTA, GABRIEL ESP 4 CD Gredos San Diego 02/02/2014 COSLADA 120 15560 15560

 01:55.8 M 3041 OTERO QUINTERO, ISMAEL ESP 3 Ciudad de los Poetas 22/03/2014 MORATALAZ 584

 01:56.39 M 5022 CAMACHO SANCHEZ, ADRIAN ESP 3 AA Valdemoro Go Fit 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 483 15248 15639

 01:56.5 M 892750 GUERRERO VERA, SAMUEL ESP 4 Colmenar Viejo 02/02/2014 MAJADAHONDA 669

 01:56.70 M 893478 ROLDAN MOLINA, DAVID ESP 4 Municipal Arganda 02/02/2014 COSLADA 787 15670 15670

 01:56.82 M 893523 GUTIERREZ HERNANDEZ, GUILLERMO ESP 4 Lynze Parla 29/05/2014 FUENLABRADA 795 15682 15682

 01:57.52 M 890124 PARDO RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 4 Municipal Arganda 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 168 15752 15752

 01:58.4 M 893108 ROMERO ARACIL, ALEJANDRO JOSE ESP 3 A.D. Marathon 22/02/2014 MAJADAHONDA 689

 01:58.6 M 892903 GONZALEZ GRANDE, MIGUEL ESP 4 Atletismo Alcorcon 22/02/2014 MAJADAHONDA 341

 01:59.9 M 9952 GARCIA GONZALEZ, CARLOS ESP 3 Colmenar Viejo 22/02/2014 MAJADAHONDA 291

 02:02.00 M 889405 LOPEZ OLIAS , MIGUEL ANGEL ESP 4 Colmenar Viejo 02/02/2014 MAJADAHONDA 295

 02:03.0 M 5671 BALSEIRO CASTRO, ALBERTO ESP 4 Maratonianos Leganes 22/02/2014 MAJADAHONDA 432

 02:03.4 M 890422 TATO GALLEGO, JORGE ESP 3 AA Valdemoro Go Fit 22/02/2014 MAJADAHONDA 489

 02:05.9 M 889917 PASCUAL RAZZINO, ADRIAN ESP 4 A.D. Marathon 15/03/2014 MADRID 537 33323

 02:13.4 M 5414 PEREZ VADILLO, ENRIQUE ESP 4 Canal de Isabel II 17/04/2014 MOSTOLES 360

M 892766 ALVAREZ AMARILLA, DARIO ESP 3 Municipal Arganda 178

M 5672 BALSEIRO CASTRO, ALVARO ESP 4 Maratonianos Leganes 433

M 892321 BARQUILLA IZQUIERDO, LUIS ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 402

M 891752 BARRAYA MONTEJO, MARCOS ESP 4 Union Atletica Coslada 2

M 891820 BRAVO GARCIA DE MURO, PABLO ESP 4 Atletismo Alcorcon 339

M 888943 CANTARERO BARONA, JORGE ESP 4 E.A. Majadahonda 687

M 9858 CAÑIZARES FERNANDEZ, PABLO ESP 3 CD At Dromos 348 21211

M 892666 CISNEROS TEJERA, RUBEN ESP 3 E.A. Majadahonda 598

M 893732 CRISTOBAL GOMEZ, JORGE ESP 3 Lynze Parla 837

M 892357 DIAZ GARCIA, JUAN ESP 3 CD At Dromos 349

M 6212 DIAZ-CESO OLIVERA, ALVARO ESP 3 Parque Cataluña 46

M 891523 ESCRIBANO VAZQUEZ, ALVARO ESP 4 Colmenar Viejo 288

M 9955 FIBLA GOLDMAN, DAVID ESP 3 Colmenar Viejo 290

M 892844 GARCIA DONATE, RODRIGO ESP 3 A.D. Marathon 586

M 892665 GARCIA LAVADO, ANDONI ESP 3 E.A. Majadahonda 601

M 5204 GARCIA SANZ, ANGEL ESP 4 Union Atletica Coslada 679

M 891980 GOMEZ AGUILAR, SAMUEL ESP 4 Cronos Villaviciosa 154

M 6098 HERVAS CASCALES, ANDRES ESP 3 A.A. Mostoles 465

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AMARILLO: NO ADMITIDOS POR SER ATLETAS DE SERIE BÁSICA

VERDE: DEBERÁN RENUNCIAR A  UNA O VARIAS PRUEBAS  POR MAIL A info@atletismomadrid.com



INSCRITOS CTO MADRID ALEVIN Y BENJAMIN

ARGANDA DEL REY 07/06/2014

HORARIO MODIFICADO
M 890426 LEDESMA FRANCO, ALVARO ESP 3 E.A. Majadahonda 602

M 892765 LOPEZ AGUILAR, DANIEL ESP 3 Municipal Arganda 170

M 892662 LUQUE MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 3 E.A. Majadahonda 603

M 5307 MANAR MONTENEGRO, ISMAEL ESP 3 A.D. Marathon 553

M 1851 MARIN GARCIA, JUAN MIGUEL ESP 4 Lynze Parla 242

M 893444 MAZA DE LIZANA UBERO, JAVIER ESP 4 E.A. Majadahonda 780

M 2506 MELO FERNANDEZ, JAVIER ESP 4 Lynze Parla 243

M 892770 MORALES MOLANO, DIEGO ESP 4 Municipal Arganda 166

M 21799 OLIAS BLANCO, MARCOS ESP 4 Joaquin Costa

M 1261 OLMEDO MORENO, CARLOS ESP 3 Suanzes San Blas 21

M 892926 PALACIO , MARLON ESP 4 Colegio Arula 702

M 893714 SERRANO ESCANDELL, HUGO ESP 4 Grupo Oasis TresCantos 845

M 889327 SEVILLA MUÑOZ, IVAN ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 405

M 893621 TAGARRO MENDIGUCHIA, ALVARO ESP 3 Sporting Hortaleza 825

M 1381 TORREGO RUIZ, DIEGO ESP 4 Municipal Arganda 165 21177

M 889502 VERDEJO GARCIA, ANGEL ESP 4 Cronos Villaviciosa 158

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:29.60 M 889887 BUNA SITOKA, ARMANDO ESP 5 C.D. Tajamar 22/03/2014 MADRID 128 32960 32960

 03:30.00 M 891239 MARDOMINGO COBO, CARLOS ESP 5 C.D. Tajamar 22/03/2014 MADRID 129 33000 33000

 03:31.40 M 889799 BARRACHINA CABALLERO, VICTOR ESP 5 C.D. Tajamar 22/03/2014 MADRID 127 33140 33140

 03:48.70 M 889187 PLA ESTEBANEZ, ALEJANDRO ESP 5 Colmenar Viejo 15/03/2014 TRES CANTOS 199 34870 34870

 03:51.90 M 893403 TORIJA ARES, JUAN ESP 6 C.D. Tajamar 22/03/2014 MADRID 476 35190 35190

 03:59.50 M 892727 MANZANO ARMENTEROS, MARCOS ESP 6 A.D. Marathon 15/03/2014 TRES CANTOS 319 35950 35950

 04:01.70 M 893044 MARTIN WALAS, WIKTOR ESP 6 A.D. Marathon 05/04/2014 MADRID 430 40170 40170

 04:09.40 M 890314 JULIA GONZALEZ BARCIA, CARLOS ESP 5 A.D. Sprint 22/03/2014 MADRID 317 40940 40940

M 891889 LOPEZ OLIAS, DAVID ESP 6 Colmenar Viejo 197

M 892028 MUÑOZ SARABIA, CARLOS ESP 6 Colmenar Viejo 198

M 892380 RODRIGUEZ DE LA CASA, MARCOS ESP 6 Lynze Parla 152

M 888963 ROLDAN GONZALEZ-ROMAN, MIGUEL ESP 5 Ardillas-Escorial 49 40220

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:16.00 M 9913 SANZ CURROS, NICOLAS ESP 3 Colmenar Viejo 22/03/2014 MADRID 300 31600 31600

 03:17.00 M 889608 BENITO DELGADO, GONZALO ESP 4 A.D. Marathon 22/03/2014 MADRID 543 31700 31700

 03:18.80 M 4467 OSUNA CABEZUDO, CARLOS ESP 3 Ardillas-Escorial 22/03/2014 MADRID 74 31880 31880

 03:20.00 M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 CD Gredos San Diego 22/03/2014 MADRID 115 32000 32000

 03:27.10 M 4455 SANCHEZ RODRIGUEZ-JORDAN, GUILLERMO ESP 3 Val. Martin Berlanas 26/04/2014 MAJADAHONDA 394 32710 32710

 03:28.00 M 1734 MUÑOZ MARTINEZ, MARCOS ESP 4 Sporting Hortaleza 22/03/2014 MADRID 564 32800 32800

 03:29.20 M 4714 RIVERA VIA, MALDEY JAVIER ESP 3 C.D. Covibar 22/03/2014 MADRID 221 32920 32920

 03:32.50 M 892792 TRIVES VILLAPALOS, JORGE ESP 4 Grupo Oasis TresCantos 15/03/2014 TRES CANTOS 636 33250 33250

 03:33.00 M 892936 LOPEZ-TELLO GUTIERREZ, JOSE LUIS ESP 3 C.D. Tajamar 26/04/2014 MAJADAHONDA 685 33300 33300

 03:33.00 M 3479 OSORIO MOVELLAN, RUBEN ESP 3 Grupo Oasis TresCantos 15/03/2014 TRES CANTOS 105 33300 33300

 03:34.40 M 891860 CHAMORRO SANCHEZ, ROBERTO ESP 4 Lynze Parla 26/04/2014 MAJADAHONDA 239 33440 33440

 03:41.20 M 1848 RUIZ BARRIOS, IVAN ESP 4 Lynze Parla 05/04/2014 MADRID 241 34120 34120

 03:56.20 M 893282 GARCIA-SAÑUDO GONZALEZ, DIEGO ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 15/02/2014 COLLADO VILLALBA 714 35620 35620

 04:10.00 M 890687 MOLERO ALVAREZ, ALEJANDRO ESP 4 Lynze Parla 13/04/2014 LEGANÉS 244 41000 41000

 04:15.10 M 1794 GARRIDO OLLER, DAVID ESP 4 Parque Cataluña 02/02/2014 COSLADA 48 41510 41510

 04:29.10 M 892899 TORRES PINA, JAVIER ESP 3 Atletismo Alcorcon 05/04/2014 MADRID 593 42910 42910

 04:30.30 M 892934 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DANIEL ESP 4 At. Collado Villalba 15/03/2014 TRES CANTOS 662 43030 43030

M 893605 ALEJANO GONZALEZ, GONZALO ESP 3 E.A. Majadahonda 791

M 2930 DE LA TORRE NAVARRO, ALEJANDRO ESP 3 Municipal Arganda 181 35180

M 892898 DIAZ DEL SER, IGNACIO ESP 3 Atletismo Alcorcon 340

M 889003 GRIJALBA GUERRERO, DANIEL ESP 4 Marathon Aranjuez 56

M 892765 LOPEZ AGUILAR, DANIEL ESP 3 Municipal Arganda 170

M 131 LOPEZ HERRANZ, DANIEL ESP 4 Ardillas-Escorial 72 45470

M 6141 TORIJA ARES, JORGE ESP 3 C.D. Tajamar 776 33450

M 5444 VARA MORAN, ALBERTO ESP 4 A.D. Sprint 589 41280

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,11 M 890257 ESCUDERO FERNANDEZ, ALONSO ESP 5 E.A. Majadahonda 18/05/2014 ALCOBENDAS 368 111 111

 1,10 M 889903 SAN FRUTOS SAN ROQUE, ANGEL ESP 5 Atletismo Leganes 26/04/2014 MAJADAHONDA 187 110 110

 1,05 M 892994 FERNEBRAND LIMIA, TOMAS MAGNUS ESP 5 E.A. Majadahonda 26/04/2014 MAJADAHONDA 481 105 105

 1,05 M 889788 CALLEJA CARRERA, CARLOS ESP 5 Municipal Arganda 15/03/2014 TRES CANTOS 112 105 105

1.000m MASC. AL_AM

1.000m MASC. AL_BM

Altura MASC. AL_BM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AMARILLO: NO ADMITIDOS POR SER ATLETAS DE SERIE BÁSICA

VERDE: DEBERÁN RENUNCIAR A  UNA O VARIAS PRUEBAS  POR MAIL A info@atletismomadrid.com



INSCRITOS CTO MADRID ALEVIN Y BENJAMIN

ARGANDA DEL REY 07/06/2014

HORARIO MODIFICADO
 1,01 M 889507 DIAZ REGUEIRA, PABLO ESP 5 Cronos Villaviciosa 09/02/2014 TRES CANTOS 95 101 101

 1,00 M 892582 PEREZ ALONSO-CASTRILLO, FERNANDO ESP 5 CD Gredos San Diego 26/04/2014 MAJADAHONDA 458 100 100

 1,00 M 891415 FERNANDEZ ARRIERO, DAVID ESP 5 At. Arroyomolinos 15/03/2014 TRES CANTOS 213 100 100

 0,95 M 890822 BASURTO ORTEGA, RAUL ESP 5 A.D. Marathon 26/04/2014 MAJADAHONDA 337 95 95

 0,85 M 890989 RODRIGUEZ PASCUAL, MANUEL ESP 5 At. Arroyomolinos 02/02/2014 COSLADA 215 85 85

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,32 M 2756 COBAS GALAUNER, ESTEBAN ESP 3 At Pozuelo 13/04/2014 LEGANÉS 454 132 132

 1,31 M 9913 SANZ CURROS, NICOLAS ESP 3 Colmenar Viejo 05/04/2014 COLLADO VILLALBA 300 131 131

 1,30 M 1498 GÓMEZ GARLASCHI, IVÁN ESP 4 Atletismo Moralzarzal 18/05/2014 ALCOBENDAS 419 130 130

 1,30 M 3247 BARAJAS DA SILVA, MIGUEL ESP 3 Sporting Hortaleza 01/06/2014 GETAFE 567 130 128

 1,26 M 4548 PUEBLA SAN MIGUEL, ALVARO ESP 3 Atletismo Moralzarzal 26/04/2014 MAJADAHONDA 427 126 126

 1,25 M 4970 MASRI KAYALI, FADI ESP 3 CAP Alcobendas 14/12/2013 MADRID 356 125 125

 1,25 M 892549 BAENA NAVAJO, JORGE ESP 3 CD Gredos San Diego 30/03/2014 MAJADAHONDA 109 125 125

 1,23 M 3199 GIL SANDOYA, MARCOS ESP 3 Atletismo Leganes 26/04/2014 MAJADAHONDA 252 123 123

 1,23 M 4453 BRAVO RECIO, JUAN LUIS ESP 3 Val. Martin Berlanas 26/04/2014 MAJADAHONDA 386 123 123

 1,23 M 891027 BATISTA MENDEZ, JAIME ESP 3 Lynze Parla 26/04/2014 MAJADAHONDA 245 123 123

 1,20 M 1327 SANCHEZ GUERRA, CESAR ESP 3 At. Arroyomolinos 02/02/2014 COSLADA 329 125 120

 1,16 M 4714 RIVERA VIA, MALDEY JAVIER ESP 3 C.D. Covibar 18/05/2014 ALCOBENDAS 221 116 116

 1,15 M 889068 LOPEZ SANTAMARIA, JORGE ESP 4 Atletismo Moralzarzal 14/12/2013 MADRID 423

 1,15 M 4467 OSUNA CABEZUDO, CARLOS ESP 3 Ardillas-Escorial 26/04/2014 MAJADAHONDA 74 115 115

 1,15 M 890745 BABULA , OSKAR POL 3 C.D. Tajamar 26/04/2014 MAJADAHONDA 211 115 115

 1,15 M 891737 AYMA NIGUEIRA, SANTIAGO ESP 3 C.D. Covibar 01/06/2014 GETAFE 217

 1,10 M 891820 BRAVO GARCIA DE MURO, PABLO ESP 4 Atletismo Alcorcon 15/02/2014 COLLADO VILLALBA 339 110 110

 1,06 M 893338 BONILLA LAPAUSA, ALEJANDRO ESP 3 A.D. Marathon 18/05/2014 ALCOBENDAS 

 1,05 M 4782 GUTIERREZ NIETO, MIGUEL ESP 4 A.D. Sprint 13/04/2014 LEGANÉS 511 105 105

 1,05 M 890075 BERNAEZ LLUESMA, NICHOLAS ESP 3 At. Collado Villalba 05/04/2014 COLLADO VILLALBA 654 105 105

 1,00 M 1091 RONCERO MOLANO, DAVID ESP 3 Atletismo Alcorcon 15/02/2014 COLLADO VILLALBA 592 100 100

 1,00 M 1544 MARTINEZ LECHON, IVAN ESP 4 Atletismo Leganes 13/04/2014 LEGANÉS 254 100 100

 1,00 M 890850 HERRERO VITORIA, JON ESP 4 A.D. Sprint 08/03/2014 MADRID 512 100 100

 1,00 M 1526 ALVAREZ ALCAZAR, ALBERTO ESP 4 Atletismo Leganes 13/04/2014 LEGANÉS 248 100 100

M 131 LOPEZ HERRANZ, DANIEL ESP 4 Ardillas-Escorial 72

M 890803 OLMEDO GUERRA, JAVIER ESP 4 Grupo Oasis TresCantos 108 85

M 21786 RICO VICENS, SANTIAGO ESP 3 Joaquin Costa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,86 M 889786 PEREZ OROZCO, IVAN ESP 5 Municipal Arganda 29/05/2014 FUENLABRADA 113

 3,51 M 891137 VASILEV SAKALOV, NIKOLA ESP 5 C.D. Tajamar 22/03/2014 MADRID 132

 3,47 M 889788 CALLEJA CARRERA, CARLOS ESP 5 Municipal Arganda 22/02/2014 MAJADAHONDA 112

 3,38 M 889815 SAN JUAN FERNANDEZ, ADRIAN ESP 5 CD Gredos San Diego 25/05/2014 FUENLABRADA 81

 3,32 M 889887 BUNA SITOKA, ARMANDO ESP 5 C.D. Tajamar 22/03/2014 MADRID 128

 3,20 M 893624 AGUADO PIÑEIRO, JAVIER ESP 5 CD Gredos San Diego 12/04/2014 SAN FERNANDO DE HENARES 530

 3,18 M 890146 VALORIA GIL, ASIER ESP 5 At. Collado Villalba 22/02/2014 MAJADAHONDA 416

 3,08 M 889187 PLA ESTEBANEZ, ALEJANDRO ESP 5 Colmenar Viejo 22/02/2014 MAJADAHONDA 199

 3,00 M 889789 MORENO ABEL, GUILLERMO ESP 5 Municipal Arganda 22/02/2014 MAJADAHONDA 114

 2,75 M 891258 BACHILLER SANZ, RODRIGO ESP 5 AA Valdemoro Go Fit 12/04/2014 SAN FERNANDO DE HENARES 441

 2,65 M 892774 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 6 Municipal Arganda 04/04/2014 ARGANDA 108

 2,60 M 889507 DIAZ REGUEIRA, PABLO ESP 5 Cronos Villaviciosa 12/04/2014 SAN FERNANDO 95

 2,58 M 890314 JULIA GONZALEZ BARCIA, CARLOS ESP 5 A.D. Sprint 25/05/2014 FUENLABRADA 317

M 891647 CEBRECOS AGUILA, OSCAR ESP 6 Union Atletica Coslada 1

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,32 M 890515 ESPINOSA MARTIN, SERGIO ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 22/03/2014 MODULO CSD 29

 4,16 M 9955 FIBLA GOLDMAN, DAVID ESP 3 Colmenar Viejo 26/04/2014 MAJADAHONDA 290

 4,06 M 2756 COBAS GALAUNER, ESTEBAN ESP 3 At Pozuelo 17/05/2014 MÓSTOLES, MADRID 454

 3,98 M 3247 BARAJAS DA SILVA, MIGUEL ESP 3 Sporting Hortaleza 25/05/2014 FUENLABRADA 567

 3,87 M 892779 VALLEJO AROCA, DIEGO ESP 3 At. Collado Villalba 11/05/2014 PARLA 666

 3,83 M 1149 LUENGO CASELLES, ALEJANDRO ESP 4 Val. Martin Berlanas 17/05/2014 MOSTOLES 391

 3,83 M 893030 BARBA MARTINEZ-LAYA, CESAR ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 01/06/2014 GETAFE 688

 3,80 M 4453 BRAVO RECIO, JUAN LUIS ESP 3 Val. Martin Berlanas 22/02/2014 MAJADAHONDA 386

 3,74 M 6212 DIAZ-CESO OLIVERA, ALVARO ESP 3 Parque Cataluña 09/11/2013 PARQUE CATALUÑA 46

 3,73 M 4621 PALOMO FERNANDEZ, JAVIER ESP 3 C.D. Covibar 01/03/2014 MAJADAHONDA 220

 3,71 M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon 29/03/2014 MADRID 587

Altura MASC. AL_AM

Longitud MASC. AL_BM

Longitud MASC. AL_AM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AMARILLO: NO ADMITIDOS POR SER ATLETAS DE SERIE BÁSICA

VERDE: DEBERÁN RENUNCIAR A  UNA O VARIAS PRUEBAS  POR MAIL A info@atletismomadrid.com



INSCRITOS CTO MADRID ALEVIN Y BENJAMIN

ARGANDA DEL REY 07/06/2014

HORARIO MODIFICADO
 3,71 M 5534 AUTRIC GOMEZ, ANTONIO ESP 3 Baloncesto San Fernando 31/05/2014 MORALZARZAL 380

 3,68 M 891128 TIRADO SAEZ-BRAVO, JAVIER ESP 3 Atletico Aranjuez 11/05/2014 ALUCHE 345

 3,68 M 4548 PUEBLA SAN MIGUEL, ALVARO ESP 3 Atletismo Moralzarzal 31/05/2014 MORALZARZAL 427

 3,64 M 889521 AYLLON TORAÑO, CHRISTAN ESP 3 Cronos Villaviciosa 17/05/2014 MOSTOLES 150

 3,61 M 2694 TORIJA VILLANUEVA , GUSTAVO ESP 3 At. Collado Villalba 01/06/2014 GETAFE 665

 3,54 M 893529 PEREZ RUIZ, DIEGO ESP 3 A.D. Sprint 29/03/2014 ALUCHE 794

 3,54 M 5613 HERNANDEZ OLMOS, ALBERTO ESP 3 Suanzes San Blas 31/05/2014 MORALZARZAL 17

 3,50 M 6186 RODRIGUEZ MATEO, DIEGO ESP 3 Baloncesto San Fernando 09/11/2013 TORREJON 381

 3,50 M 889068 LOPEZ SANTAMARIA, JORGE ESP 4 Atletismo Moralzarzal 25/05/2014 FUENLABRADA 423

 3,44 M 892787 JIMENEZ MARTINEZ, HUGO ESP 3 At. Collado Villalba 01/06/2014 GETAFE 660

 3,42 M 4743 ALONSO CALLEJO, CESAR ESP 3 C.D. Tajamar 13/12/2013 MADRID 210

 3,41 M 891860 CHAMORRO SANCHEZ, ROBERTO ESP 4 Lynze Parla 11/05/2014 PARLA 239

 3,37 M 2655 JIMENEZ DEL RIO, PABLO ESP 4 A.D. Marathon 26/04/2014 MAJADAHONDA 552

 3,28 M 888981 SIMARRO RUANO, DANIEL ESP 4 At. Arroyomolinos 22/02/2014 MAJADAHONDA 331

 3,27 M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 CD Gredos San Diego 23/11/2013 ALCORCON 115

 3,22 M 892769 IGLESIAS RODRIGUEZ, DAVID ESP 3 Municipal Arganda 12/04/2014 SAN FERNANDO 172

 3,14 M 892544 MIRO MUÑOZ, LUCA ESP 4 CD Gredos San Diego 26/04/2014 MAJADAHONDA 116

 3,13 M 890850 HERRERO VITORIA, JON ESP 4 A.D. Sprint 22/02/2014 MAJADAHONDA 512

 3,12 M 1848 RUIZ BARRIOS, IVAN ESP 4 Lynze Parla 17/05/2014 MOSTOLES 241

 3,08 M 1794 GARRIDO OLLER, DAVID ESP 4 Parque Cataluña 09/11/2013 PARQUE CATALUÑA 48

 2,83 M 890969 FERNANDEZ RAMOS, JAVIER ESP 4 Sporting Hortaleza 22/02/2014 MAJADAHONDA 573

 2,78 M 5672 BALSEIRO CASTRO, ALVARO ESP 4 Maratonianos Leganes 29/03/2014 ALUCHE 433

 2,41 M 5671 BALSEIRO CASTRO, ALBERTO ESP 4 Maratonianos Leganes 01/06/2014 GETAFE 432

M 893771 BASAS VICENTE, DANIEL ESP 3 A.R. Concepcion 846

M 1109 CARBALLO AGUILAR, ALBERTO ESP 4 At. Arroyomolinos 320

M 21788 HERNANDEZ GONZALEZ, ALVARO ESP 3 Joaquin Costa

M 891433 PUENTE ANDRES, HUGO ESP 3 At. Arroyomolinos 328

M 893682 RODRIGUEZ GARCIA, LUCAS ESP 3 E.A. Majadahonda 812

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,93 M 891137 VASILEV SAKALOV, NIKOLA ESP 5 C.D. Tajamar 15/03/2014 TRES CANTOS 132 693 693

 5,92 M 892184 SUDON INFANTE, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon 31/05/2014 MORALZARZAL 341

 5,87 M 891040 CAGIGÓS FUSTER, BRUNO ESP 5 E.A. Majadahonda 26/04/2014 MAJADAHONDA 126 587 587

 5,60 M 891665 CARBONERO DÏAZ, ALVARO ESP 6 CD At Dromos 22/03/2014 MADRID 219 560 560

 5,33 M 889815 SAN JUAN FERNANDEZ, ADRIAN ESP 5 CD Gredos San Diego 09/02/2014 SAN FERNANDO DE HENARES 81 533 533

 5,22 M 893312 LEMUS YEGUAS, ANTONIO NICOLAS ESP 5 Lynze Parla 22/02/2014 MAJADAHONDA 462 522 522

 5,11 M 893502 SAN MARTÍN MORENO, HÉCTOR ESP 6 Edward Athletic 05/04/2014 MADRID 486 511 511

 4,98 M 890838 HIDALGO MARTINEZ, IKER ESP 5 Lynze Parla 22/03/2014 MADRID 155 498 498

 4,82 M 890596 JIMENEZ SANTIAGO, JESUS ESP 5 A.D. Sprint 22/03/2014 MADRID 316 482 482

 4,80 M 890504 SANCHEZ FELIX, ENDIKA ESP 5 Union Atletica Coslada 02/02/2014 COSLADA 3 480 480

 4,52 M 892674 VARELA RAMIREZ, MIGUEL ESP 6 E.A. Majadahonda 22/02/2014 MAJADAHONDA 372 452 452

 4,39 M 889720 MORENO MORENO, MARIO ESP 5 Atletismo Leganes 15/03/2014 TRES CANTOS 186 439 439

 3,80 M 892774 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 6 Municipal Arganda 31/05/2014 MORALZARZAL 108

 3,78 M 891428 PONCE DE LEON MOLPECERES, OSCAR ESP 6 At. Arroyomolinos 22/02/2014 MAJADAHONDA 214 378 378

 3,72 M 891438 VASCO AGUILERA, ALVARO ESP 5 At. Arroyomolinos 22/02/2014 MAJADAHONDA 216 372 372

 3,49 M 892377 SANTAMARIA GARRIDO, SAMUEL ESP 6 Lynze Parla 15/02/2014 COLLADO VILLALBA 151 349 349

M 892827 GARCIA DIAZ, VICTOR ESP 6 Union Atletica Coslada 428

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,03 M 1148 OCAÑA DE LA FUENTE, MARCOS ESP 3 Val. Martin Berlanas 22/03/2014 MADRID 392 1103 1103

 10,30 M 890462 GARCIA SANCHEZ, IVAN ESP 4 C.D. Tajamar 26/04/2014 MAJADAHONDA 206 1030 1030

 8,96 M 1327 SANCHEZ GUERRA, CESAR ESP 3 At. Arroyomolinos 22/03/2014 MADRID 329 896 896

 8,87 M 3292 GOMEZ ARIAS, CARLOS ESP 3 Lynze Parla 05/04/2014 MADRID 246 887 887

 8,81 M 5534 AUTRIC GOMEZ, ANTONIO ESP 3 Baloncesto San Fernando 31/05/2014 MORALZARZAL 380 807 807

 8,65 M 3168 MAYORAL BOTE, JORGE ESP 3 Suanzes San Blas 22/03/2014 MADRID 8 865 865

 8,04 M 3661 LAMEIRO GARCIA, ALVARO ESP 3 Baloncesto San Fernando 22/03/2014 MADRID 379 804 804

 7,75 M 889068 LOPEZ SANTAMARIA, JORGE ESP 4 Atletismo Moralzarzal 22/03/2014 MADRID 423 775 775

 7,54 M 889798 IBAÑEZ GUILLEN, ANDRES ESP 4 C.D. Tajamar 02/02/2014 COSLADA 207 754 754

 7,36 M 5131 ELEJALDE BILBAO, ALVARO ESP 3 C.D. Tajamar 22/03/2014 MADRID 213 736 736

 7,32 M 4945 GIMENEZ GASCO, ANTONIO ESP 3 Colmenar Viejo 02/02/2014 COSLADA 292 732 732

 7,25 M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon 15/03/2014 TRES CANTOS 587 725 725

 6,52 M 1752 GONZALEZ GRANDE, JORGE ESP 4 Lynze Parla 05/04/2014 MADRID 240 652 652

 6,16 M 892665 GARCIA LAVADO, ANDONI ESP 3 E.A. Majadahonda 26/04/2014 MAJADAHONDA 601 616 616

 5,26 M 890969 FERNANDEZ RAMOS, JAVIER ESP 4 Sporting Hortaleza 22/02/2014 MAJADAHONDA 573 526 526

Peso (2kg) MASC. AL_AM

Peso (2kg) MASC. AL_BM

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AMARILLO: NO ADMITIDOS POR SER ATLETAS DE SERIE BÁSICA

VERDE: DEBERÁN RENUNCIAR A  UNA O VARIAS PRUEBAS  POR MAIL A info@atletismomadrid.com



INSCRITOS CTO MADRID ALEVIN Y BENJAMIN

ARGANDA DEL REY 07/06/2014

HORARIO MODIFICADO
M 891290 HERMOSILLA SANCHEZ, JAVIER ESP 3 Colegio Arula 703

M 888933 LARA DE VEGA, ADRIAN ESP 4 At. Arroyomolinos 324

M 21787 SAMPEDRO CARRION, SAMUEL ESP 3 Joaquin Costa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.9 M 890397 GARRON RICO, LUCIA ESP 5 AA Valdemoro Go Fit 24/05/2014 FUENLABRADA 299

 08.0 M 892851 PEREZ CASTAÑO, LUCIA ESP 5 Canal de Isabel II 11/05/2014 PARLA 424

 08.0 M 889711 VALLEJO SANCHEZ, MARTA ESP 5 A.D. Marathon 08/03/2014 MORATALAZ 333

 08.00 M 891755 LOPEZ BRIS, LUCIA ESP 5 Union Atletica Coslada 25/05/2014 FUENLABRADA 7

 08.1 M 892118 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 25/05/2014 FUENLABRADA 328

 08.2 M 891726 SACEDO LINARES, NURIA ESP 5 C.D. Covibar 08/03/2014 MORATALAZ 134

 08.2 M 889810 VARADE DE LA IGLESIA, ZOE ESP 5 CD Gredos San Diego 25/05/2014 FUENLABRADA 381

 08.3 M 889946 ARENAL ARRIBAS, ITZIAR ESP 5 Edward Athletic 22/02/2014 MAJADAHONDA 88

 08.3 M 892968 LAZUEN MATEO, CLAUDIA ESP 5 CD Gredos San Diego 25/05/2014 FUENLABRADA 438

 08.3 M 889074 MARTINEZ PAZ-ALBO, CLAUDIA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 22/02/2014 MAJADAHONDA 253

 08.3 M 893580 SERRANO FERRO, ADRIANA ESP 5 E.A. Majadahonda 01/06/2014 GETFE 509

 08.38 - PC M 890252 VELASCO RANZ, SILVIA ESP 5 E.A. Majadahonda 22/03/2014 MADRID - CSD 124

 08.4 M 890391 ALIA MARIA, MARIA ESP 5 AA Valdemoro Go Fit 24/05/2014 FUENLABRADA 289

 08.4 M 891484 CARBONERO MEHA, MAITANE ESP 6 At. Zarzaquemada 01/06/2014 GETAFE 234

 08.4 M 891839 LORENZO CARRASCO, ELISA ESP 5 Colmenar Viejo 05/04/2014 COLLADO VILLALBA 194

 08.53 M 892773 MANZANERO MARTIN, ZAIDA ESP 5 Municipal Arganda 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 116

 08.58 M 888983 VADILLO DIAZ, ESTHER ESP 5 At. Arroyomolinos 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 208

 08.6 M 890824 CAMACHO CASERO, ADRIANA ESP 5 C.D. Covibar 08/03/2014 MORATALAZ 133

 08.7 M 892428 ALCOLEA FERNANDEZ, MARIA ESP 5 AA Valdemoro Go Fit 25/05/2014 FUENLABRADA 288

 08.7 M 893738 JORGE RODRIGO, LEIRE ESP 5 A.D. Marathon 25/05/2014 FUENLABRADA 533

 08.70 M 891414 CIPITRIA RAMIREZ, MARIA ESP 6 At. Arroyomolinos 25/05/2014 FUENLABRADA 209

 08.79 M 890122 GARCIA NAVARRO, PAULA ESP 5 Municipal Arganda 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 109

 08.8 M 892412 GARCIA VARELA, MARINA ESP 6 AA Valdemoro Go Fit 24/05/2014 FUENLABRADA 298

 08.9 M 891554 ALBALATE MARTINEZ, ESTHER ESP 6 Atletismo Moralzarzal 23/11/2013 ALCORCON 249

 08.9 M 892671 BRAR MARTINEZ, JIMENA ESP 5 E.A. Majadahonda 22/02/2014 MAJADAHONDA 119

 08.9 M 890880 BREVIATI CALVO, MARINA ESP 5 Baloncesto San Fernando 22/02/2014 MAJADAHONDA 233

 08.9 M 891646 CANO GOMEZ DE AGUERO, ERIKA ESP 6 Union Atletica Coslada 25/05/2014 FUENLABRADA 8

 09.0 M 891773 DONOSO JIMENEZ, PAULA ESP 6 Atletismo Leganes 13/04/2014 LEGANES 158

 09.0 M 892710 FAJARDO STRNADOVÁ, NATALIA ESP 5 At. Collado Villalba 05/04/2014 VILLALBA 405

 09.0 M 890616 FLORIS MARTINAS, MIRUNA ESP 5 Colmenar Viejo 14/12/2013 ALUCHE 193

 09.0 M 889105 PORTABELLA FERNANDEZ, IRENE ESP 5 Atletismo Moralzarzal 22/02/2014 MAJADAHONDA 255

 09.0 M 892717 SEGHERS NIEBLA, MARTINA ESP 6 At. Collado Villalba 11/05/2014 PARLA 411

 09.1 M 892414 CAMACHO SANCHEZ, NATALIA ESP 6 AA Valdemoro Go Fit 24/05/2014 FUENLABRADA 291

 09.1 M 891538 EL ALLALI EL AMRI, RANYA ESP 6 Parque Cataluña 18/01/2014 PARQUE CATALUÑA 39

 09.1 M 890889 GALAN AYET, LUCIA ESP 5 Ciudad de los Poetas 23/11/2013 ALCORCON 357

 09.1 M 890087 GARCIA RODRIGUEZ, LUCIA ESP 5 At. Collado Villalba 25/05/2014 FUENLABRADA 407

 09.1 M 889072 MARTINEZ DE JAIME, ANA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 14/11/2013 ALUCHE 252

 09.18 M 892413 VAZQUEZ CABALLERO, PAULA ESP 6 AA Valdemoro Go Fit 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 304

 09.2 M 891847 NUÑEZ FERNANDEZ, TANIA ESP 6 Atletismo Leganes 22/02/2014 MAJADAHONDA 169

 09.2 M 889682 RAMIREZ ARRAZOLA, BERTA ESP 5 Atletismo Leganes 22/02/2014 MAJADAHONDA 171

 09.3 M 892178 MATEOS RODRIGUEZ, EVA ESP 6 A.D. Marathon 15/03/2014 MADRID 327

 09.40 M 888984 VADILLO DIAZ, ALICIA ESP 5 At. Arroyomolinos 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 207

 09.6 M 891562 GARCIA COLOMER, ALBA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 14/12/2013 ALUCHE 250

 09.6 M 892904 GONZALEZ GRANDE, ELENA ESP 6 Atletismo Alcorcon 15/02/2014 COLLADO VILLALBA 218

 09.6 M 6260 MARTINEZ LECHON, PAULA ESP 5 Atletismo Leganes 22/02/2014 MAJDAHONDA 167

 09.7 M 891498 CIVANTOS LOBO, AITANA ESP 6 Colmenar Viejo 22/02/2014 MAJADAHONDA 191

 09.7 M 889727 SANTILLANA GARCIA, MIRIAM ESP 5 Atletismo Leganes 22/02/2014 MAJADAHONDA 172

 10.2 M 891501 BERZAL ROY, VALERIA ESP 6 Colmenar Viejo 22/02/2014 MAJADAHONDA 190

 10.3 M 893560 GARCIA MARTIN, NAYARA ESP 5 AA Valdemoro Go Fit 22/02/2014 MAJADAHONDA 296

 10.8 M 890333 CORDERO PORTA, DANIELA ESP 5 Canal de Isabel II 08/03/2014 MORATALAZ 422

 10.8 M 893109 GOMEZ COLORADO, VALERIA ESP 6 A.D. Marathon 02/02/2014 COSLADA 435

M 893131 ARANDA GALVEZ, MARIA ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 451

M 893353 AREVALO ESTEVE, PAULA YANGXIANG ESP 5 Colmenar Viejo 469

M 892086 ASTUDILLO FLORES, NAYELI ESP 6 A.D. Marathon 320

M 893285 BASELGA GOMEZ, CAROLINA ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 453

M 892441 BLANCO REPILA, ADRIANA ESP 6 CAP Alcobendas 223

M 892678 BUENO NAVARRO, AINHOA ESP 6 Lynze Parla 143

M 893579 CANO SERRANO, MARTINA ESP 6 E.A. Majadahonda 508

M 892608 CARDEÑA LAMAS, INES ESP 5 Lynze Parla 145

M 892593 CIRVIAN GRINVALDS, LILEA ESP 5 Cronos Villaviciosa 89

50m FEM. AL_BF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AMARILLO: NO ADMITIDOS POR SER ATLETAS DE SERIE BÁSICA

VERDE: DEBERÁN RENUNCIAR A  UNA O VARIAS PRUEBAS  POR MAIL A info@atletismomadrid.com



INSCRITOS CTO MADRID ALEVIN Y BENJAMIN

ARGANDA DEL REY 07/06/2014

HORARIO MODIFICADO
M 892260 CLARES TORAL, INES ESP 5 Cronos Villaviciosa 90

M 893689 COBOS RODRIGUEZ, NATALIA ESP 5 E.A. Majadahonda 527

M 890553 DE LA VIUDA JUAN, LUCIA ESP 5 Municipal Arganda 115

M 892500 DEL POZO GHERGHINA, FATIMA ESP 6 Maratonianos Leganes 279

M 891753 DELGADO LOPEZ, ANGELA ESP 6 Union Atletica Coslada 5

M 891751 DIAZ PONCE DE LEON, MARTA ESP 6 Union Atletica Coslada 6

M 893588 ESPAÑA GONDA, EMMA ESP 5 At. Arroyomolinos 510

M 892251 GARCIA-CONSUEGRA CONDE, LAURA ESP 6 Cronos Villaviciosa 92

M 893765 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 6 A.D. Sprint 538

M 892691 GONZALEZ GRANDE, MARIA ESP 6 Lynze Parla 141

M 892740 HIDALGO HERNANDEZ, PAULA ESP 6 Lynze Parla 144

M 891421 HINOJOSA CASADO, AMANDA ESP 6 At. Arroyomolinos 203

M 892519 LOPEZ COMENDEIRO, ARANTXA ESP 6 Maratonianos Leganes 281

M 892959 MARTI RODRIGUEZ, CELIA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 243

M 888959 MARTIN LOPEZ, PAULA ESP 5 Grupo Oasis TresCantos 75

M 892672 MARTÍNEZ BONA, CLAUDIA ESP 5 E.A. Majadahonda 120

M 892381 MARTINEZ DE LOS RIOS, LUCIA ESP 5 Lynze Parla 147

M 892677 MENA JURADO, MIRIAM ESP 6 Lynze Parla 140

M 893450 MONCADA HILARIO, LAURA MARIA ESP 6 A.D. Marathon 483

M 892775 MORALES MOLANO, CLARA ESP 6 Municipal Arganda 107

M 892772 MORENO RELAÑO, CARLA ESP 5 Municipal Arganda 110

M 889645 NARANJO LOZANO, MARTA ESP 6 A.D. Marathon 330

M 893590 NEVADO DEL HIERRO, ERIKA ESP 5 Lynze Parla 524

M 892474 PEREZ PALOMO, ALBA ESP 5 Colegio Arula 440

M 891434 PUENTE ANDRES, PAOLA ESP 6 At. Arroyomolinos 205

M 892925 RODRIGUEZ CUERDO, NOAH ESP 6 Lynze Parla 468

M 892684 ROMERO CALDERON, NATALIA ESP 6 Lynze Parla 142

M 889253 SANCHEZ SANCHEZ, LAURA ESP 5 Inm Concepcion S. Lorenzo 66

M 891436 SANZ CHAKIR, DANIA ESP 6 At. Arroyomolinos 206

M 892682 SERRANO DIAZ, PAULA ESP 6 Lynze Parla 139

M 889445 TALAVERA JIMENEZ, CAROLINA ESP 5 A.A. Mostoles 287

M 893406 TORRES PLACER, ADRIANA ESP 5 E.A. Majadahonda 482

M 892688 VALDIVIESO ZAMORA, CLAUDIA ESP 6 Lynze Parla 137

M 892690 VALDIVIESO ZAMORA, PAULA ESP 6 Lynze Parla 138

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.5 M 3281 NATER CARUNGAL, MABUCABA ESP 3 Lynze Parla 15/03/2014 ALUCHE 236

 08.6 M 893698 ARREDONDO SOSA, SCARLET ESP 3 E.A. Majadahonda 01/06/2014 GETAFE 829

 08.85 M 889831 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 22/03/2014 MADRID 555

 08.92 M 1807 MORENO LOPEZ DE LA REINA, ANDREA ESP 3 Parque Cataluña 22/03/2014 MODULO 40

 08.7 M 5664 ONWUAMAEZE BON, NNEKA MONICA ESP 4 Lynze Parla 01/06/2014 MORALZARZAL 228

 08.8 M 891570 FERNANDEZ NUÑEZ, DESIRE ESP 3 Atletismo Moralzarzal 05/04/2014 ALUCHE 407

 09.07 M 2929 MANGA ESSEBTI, GEORGIA RIM ESP 3 Municipal Arganda 10/05/2014 ARGANDA 175

 08.9 M 5556 MARTIN MUÑOZ, LORENA ESP 3 A.D. Sprint 15/03/2014 ALUCHE 505

 09.0 M 5341 BASCUÑANA CAGIGAS, LAURA ESP 3 CD Gredos San Diego 31/05/2014 MORALZARZAL 609

 09.0 M 891984 RAMIREZ MARTIN, ALBA ESP 3 Cronos Villaviciosa 01/06/2014 FUENLABRADA 143

 09.0 M 2273 RUBIO GONZALEZ, LUCIA ESP 3 At. Collado Villalba 23/11/2013 ALCORCON 648

 09.0 M 893503 SAN MARTÍN MORENO, CELIA ESP 3 Edward Athletic 15/03/2014 ALUCHE 789

 09.0 M 891818 SANGUINO SANCHEZ, CAMILA ESP 3 Atletismo Alcorcon 01/06/2014 GETAFE 337

 09.1 M 4933 COMAN , SAVA SIMINA ESP 3 Cronos Villaviciosa 01/06/2014 FUENLABRADA 133

 09.39 M 9758 DEL VALLE JUAREZ, GEMA ESP 3 A.D. Marathon 22/03/2014 MADRID 525

 09.44 M 73 CIPITRIA RAMIREZ, CLAUDIA ESP 4 At. Arroyomolinos 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 308

 09.48 M 892122 BRIÑON VELA , ALBA ESP 3 A.D. Marathon 18/05/2014 ALCOBENDAS 521

 09.50 M 889630 GIMENO MAS, MARINA ESP 3 A.D. Marathon 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 530

 09.3 M 893280 ALLENDESALAZAR BARCENA, CASILDA ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 01/06/2014 GETAFE 712

 09.3 M 1609 AMZIR PEREZ, DANIELA ESP 3 Colmenar Viejo 31/05/2014 MORALZARZAL 271

 09.3 M 5103 BUSUIOC , LAVINIA ROU 3 CA Torrejon de Ardoz 01/06/2014 GETAFE 226

 09.4 M 889236 CIVANTOS LOBO, PAULA ESP 3 Colmenar Viejo 05/04/2014 COLLADO VILLALBA 274

 09.4 M 893261 EL IDRISSI EL YOUSFI, SARA ESP 3 Lynze Parla 11/05/2014 PARLA 727

 09.4 M 5423 LARIO MARTÍN, SARA ESP 3 Baloncesto San Fernando 25/05/2014 FUENLABRADA 377

 09.4 M 893599 MENDES MENDY, TATA ESP 4 Lynze Parla 11/05/2014 PARLA 823

 09.5 M 893549 AGUEJAS VILLANUEVA, JUDIT ESP 3 At. Collado Villalba 05/04/2014 C.VILLALBA 798

 09.5 M 4673 CRIADO CRESPO, CELIA ESP 3 AA Valdemoro Go Fit 22/02/2014 MAJADAHONDA 469

 09.5 M 889530 GARCIA CONEJO, LUCIA ESP 3 C.D. Covibar 15/02/2014 COLLADO VILLALBA 218

 09.77 M 893561 QUIROS MUÑOZ, LUISA MARIA ESP 3 AA Valdemoro Go Fit 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 478

60m FEM. AL_AF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AMARILLO: NO ADMITIDOS POR SER ATLETAS DE SERIE BÁSICA

VERDE: DEBERÁN RENUNCIAR A  UNA O VARIAS PRUEBAS  POR MAIL A info@atletismomadrid.com



INSCRITOS CTO MADRID ALEVIN Y BENJAMIN

ARGANDA DEL REY 07/06/2014

HORARIO MODIFICADO
 09.6 M 892521 BENGOA PINEDO, EVA ESP 4 A.D. Sprint 29/03/2014 ALUCHE 494

 09.6 M 889848 DEL RIO OTI, MARIA ESP 3 Canal de Isabel II 11/05/2014 PARLA 672

 09.6 M 893124 VALDERRAMA CALLES, INES ESP 3 At. Arroyomolinos 26/04/2014 MAJADAHONDA 723

 09.6 M 889370 VIÑUELAS FERNANDEZ, CLAUDIA ESP 3 Maratonianos Leganes 29/03/2014 ALUCHE 453

 09.7 M 889479 GARCIA-BAAMONDE LEDO, CARMEN ESP 3 A.D. Marathon 08/03/2014 MADRID 528

 09.7 M 890091 LOPEZ FERNANDEZ, CRISTINA MARIA ESP 4 At. Collado Villalba 05/04/2014 C.VILLALBA 645

 09.7 M 893672 LOSADA RAMON, IRIA ESP 3 C.D. Covibar 25/05/2014 FUENLABRADA 834

 09.7 M 892929 MANERO ZUFIAUR, IRATI ESP 4 At. Collado Villalba 15/02/2014 C.VILLALBA 647

 09.7 M 5370 TERÁN ROMAGOSA, CLAUDIA ESP 4 Grupo Oasis TresCantos 25/05/2014 FUENLABRADA-MUNICIPAL 106

 09.7 M 890600 TRUEBA LUCIA, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 29/03/2014 ALUCHE 508

 10.04 M 890334 CORDERO PORTA, LAURA ESP 3 Canal de Isabel II 08/03/2014 MORATALAZ 367

 09.8 M 5205 MORALES DEADY, SHANNON ESP 4 Union Atletica Coslada 22/02/2014 MAJADAHONDA 6

 09.8 M 892920 PEREZ GARCIA, LUCIA ESP 4 Municipal Arganda 14/12/2013 ALUCHE 733

 09.8 M 890825 RUIZ GARCIA, IRENE ESP 3 C.D. Covibar 08/03/2014 MORATALAZ 222

 09.8 M 5661 URBANO DE VICENTE, LUCIA ESP 3 At. Collado Villalba 15/02/2014 C.VILLALBA 649

 09.8 M 890343 VILLARO SANCHEZ, MONICA ESP 4 E.A. Majadahonda 22/02/2014 MAJADAHONDA 204

 09.9 M 893289 AGUADERO CACHARRO, CLAUDIA ESP 4 Lynze Parla 11/05/2014 PARLA 724

 09.9 M 892842 ALONSO LILEY, ISABEL ESP 3 A.D. Marathon 22/02/2014 MAJADAHONDA 516

 09.9 M 889751 BELLIDO HERRERA, LAURA ESP 3 A.D. Marathon 08/03/2014 MADRID 520

 09.9 M 890080 DEL POZUELO BAUTISTA, MARIA ESP 3 At. Collado Villalba 11/05/2014 PARLA 303

 09.9 M 891731 LOPEZ HURTADO, AITANA ESP 4 C.D. Covibar 15/03/2014 ALUCHE 219

 09.9 M 890879 LOPEZ RUBIO, SARA ESP 3 Baloncesto San Fernando 25/05/2014 FUENLABRADA 378

 10.0 M 892796 EXTREMERA GONZÁLEZ, SUSANA ESP 3 Grupo Oasis TresCantos 22/02/2014 MAJADAHONDA 637

 10.0 M 5524 GRANIZO LOPEZ-BREA, LEIRE ESP 4 E.A. Majadahonda 30/11/2013 MAJADAHONDA 189

 10.0 M 889407 RODRIGUEZ DIAZ, NATALIA ESP 4 Colmenar Viejo 22/02/2014 MAJADAHONDA 282

 10.1 M 889073 MARTINEZ PAZ-ALBO, CANDELA ESP 4 Atletismo Moralzarzal 18/01/2014 TORREJON 410

 10.1 M 891502 RAMOS LOPEZ, PAULA ESP 3 Colmenar Viejo 05/04/2014 COLLADO VILLALBA 281

 10.1 M 891437 SOBEJANO TERUEL, CARLA ESP 3 At. Arroyomolinos 22/02/2014 MAJADAHONDA 318

 10.2 M 892967 COLLADO PAISADO, MARTA ESP 3 CD Gredos San Diego 31/05/2014 MORALZARZAL 694

 10.2 M 1468 GOMEZ MARTINEZ, LUCIA ESP 3 Lynze Parla 11/05/2014 PARLA 232

 10.2 M 890952 MORRAS UTRERO, ANDREA ESP 4 Ardillas-Escorial 15/03/2014 MADRID-ALUCHE 63

 10.3 M 893004 CANALES JIMÉNEZ, CARMEN ESP 3 Grupo Oasis TresCantos 08/03/2014 MADRID-MORATALAZ 638

 10.3 M 892838 DOMINGUEZ GONZALEZ, CRISTINA ESP 3 Canal de Isabel II 05/04/2014 ALUCHE 361

 10.3 M 5091 FERNANDEZ SANCHEZ, NATALIA ESP 4 C.D. Covibar 22/02/2014 MAJADAHONDA 223

 10.3 M 889071 MARTIN GARRIDO, OLIVIA ESP 4 Atletismo Moralzarzal 05/04/2014 ALUCHE 409

 10.3 M 4961 MENA JURADO, ITZIAR ESP 3 Lynze Parla 11/05/2014 PARLA 233

 10.3 M 1467 PARAJUA DELGADO, SARA ESP 4 Lynze Parla 11/05/2014 PARLA 231

 10.3 M 2693 YAGÜEZ APARICIO, MARIA ESP 4 At. Collado Villalba 01/06/2014 GETAFFE 650

 10.4 M 107 HINOJOSA CASADO, NATALIA ESP 3 At. Arroyomolinos 25/05/2014 FUENLABRADA-MUN 311

 10.4 M 1471 MARTINEZ JIMENEZ, AITANA ESP 4 Lynze Parla 11/05/2014 PARLA 230

 10.64 M 890444 SIERRA SEGOVIA, PILAR ESP 3 E.A. Majadahonda 18/05/2014 ALCOBENDAS 200

 10.65 M 890421 TARJUELO LAFUENTE, AINHOA ESP 3 AA Valdemoro Go Fit 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 480

 10.5 M 891145 CUENCA BERMUDEZ, BLANCA ESP 4 At. Arroyomolinos 25/05/2014 FUENLABRADA-MUN 309

 10.5 M 892822 GOMEZ ALVARES, PAULA ESP 3 Union Atletica Coslada 22/02/2014 MAJADAHONDA 678

 10.5 M 891499 MATEOS CARBONELL, MARTA ESP 3 Colmenar Viejo 22/03/2014 MAJADAHONDA 301

 10.5 M 891853 RAMOS CORBELLE, BEATRIZ ESP 4 Lynze Parla 11/05/2014 PARLA 229

 10.7 M 5636 ALVAREZ HONORATO, PAULA ESP 4 A.D. Marathon 18/01/2014 TORREJON 518

 10.7 M 890962 AMELIBIA GARCIA, ANGELA ESP 4 Colmenar Viejo 22/02/2014 MAJADAHONDA 270

 10.7 M 892777 BEJAN , ANTHEA GABRIELA ROU 3 Municipal Arganda 10/05/2014 ARGANDA 180

 10.7 M 891003 FLETE IZQUIERDO, DAVINIA ESP 4 AA Valdemoro Go Fit 24/05/2014 FUENLABRADA 470

 10.7 M 890107 MARTINEZ GONZALEZ, CARLA ESP 4 Canal de Isabel II 11/05/2014 PARLA 673

 10.7 M 5093 RUBIATO MORILLAS, ALEJANDRA ESP 4 C.D. Covibar 08/03/2014 MORATALAZ 224

 10.8 M 892823 CARPIO RUIZ, LUCIA ESP 3 Union Atletica Coslada 22/02/2014 MAJADAHONDA 677

 10.8 M 125 SANCHEZ REGO, PAULA ESP 3 At. Arroyomolinos 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 316

 10.9 M 4608 MORENO ROMERO, NORA ESP 3 AA Valdemoro Go Fit 22/02/2014 MAJADAHONDA 476

 11.2 M 893262 BATISTA MENDEZ, NIKOLE ESP 4 Lynze Parla 25/05/2014 FUENLABRADA 725

 11.2 M 5306 GARCIA GONZALEZ, AZUCENA ESP 3 A.D. Marathon 22/02/2014 MAJADAHONDA 527

 11.2 M 889133 HIDALGO MARTINEZ, ARANCHA ESP 3 Lynze Parla 11/05/2014 PARLA 237

 11.3 M 9946 PEREIRA CONDE, MAR ESP 3 Colmenar Viejo 22/03/2014 MAJADAHONDA 280

 11.4 M 889586 ALVAREZ BRAVO, LUNA FULI ESP 3 A.D. Marathon 09/11/2014 TORREJON 517

 11.4 M 891571 HERNANDEZ GOMEZ, DANIELA ESP 3 Atletismo Moralzarzal 15/03/2014 TRES CANTOS 408

 11.5 M 891840 ARAGON CAMARA, NOELIA ESP 4 Colmenar Viejo 22/02/2014 MAJADAHONDA 272

 11.7 M 889180 GARCIA AHIJADO, CARMEN ESP 3 Colmenar Viejo 22/03/2014 MAJADAHONDA 278

 12.1 M 893355 PERRINO ARAGON, ALICIA ESP 3 Colmenar Viejo 22/02/2014 MAJADAHONDA 745

M 892442 ANGEL BENAYAS, RUTH ESP 3 E.A. Majadahonda 182

M 5644 ARROYO SIRVENT, BLANCA ESP 4 E.A. Majadahonda 183

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AMARILLO: NO ADMITIDOS POR SER ATLETAS DE SERIE BÁSICA

VERDE: DEBERÁN RENUNCIAR A  UNA O VARIAS PRUEBAS  POR MAIL A info@atletismomadrid.com



INSCRITOS CTO MADRID ALEVIN Y BENJAMIN

ARGANDA DEL REY 07/06/2014

HORARIO MODIFICADO
M 892439 BLANCO REPILA, JIMENA ESP 4 CAP Alcobendas 355

M 889319 BLANCO VAZQUEZ, ANA ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 396

M 892375 CANTADOR RODRIGUEZ, LUCIA ESP 3 Lynze Parla 235

M 891913 CEA USERA, CARMEN ESP 3 Inm Concepcion S. Lorenzo 77

M 891089 CLEMENTE SAENZ DE URTURI, EVA ESP 3 Ajalkala 268

M 5519 CONTRERAS RODRIGUEZ, CELIA ESP 4 E.A. Majadahonda 186

M 893589 DAVIS SANCHEZ, LUCIA ESP 3 Lynze Parla 824

M 890960 DE FRUTOS CASADO, MAURA ESP 4 A.D. Sprint 497

M 890566 DERISON CASTILLO, DAISIRY-GABRIELA DMA 4 Union Atletica Coslada 4

M 4923 FEO RODRIGUEZ, SIRIA ESP 3 A.D. Sprint 500

M 892767 FERNANDEZ PASTOR, ANDREA ESP 3 Municipal Arganda 171

M 892995 FERNEBRAND LIMIA, PAULA ESP 3 E.A. Majadahonda 781

M 892262 GALIANO HERRANZ, INES ESP 4 Cronos Villaviciosa 134

M 889625 GARCIA DONATE, CLAUDIA ESP 3 A.D. Marathon 526

M 893264 GARCIA LAGUZZI, MARTA ESP 3 Lynze Parla 728

M 893275 GARCIA MUNIER, CAMILLE ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 719

M 891095 GARCIA NAVARRO , RAQUEL ESP 4 Grupo Oasis TresCantos 104

M 4858 GARCIA PABLOS, NEREA ESP 4 Cronos Villaviciosa 135

M 891416 GARCIA PEREZ, LUCIA ESP 4 At. Arroyomolinos 310

M 889522 GOMEZ AGUILAR, DANIELA ESP 3 Cronos Villaviciosa 136

M 890995 GOMEZ FERNANDEZ, SHEILA ESP 3 Municipal Arganda 173

M 890399 GONZALEZ MARTIN, CLAUDIA ESP 4 AA Valdemoro Go Fit 472

M 892587 GUARDIOLA CORTES, ALICIA ESP 4 Cronos Villaviciosa 137

M 4876 HERNANDEZ BELLO, BARBARA CRISTINA ESP 4 Cronos Villaviciosa 138

M 891246 HONTORIA ALVAREZ, MARTA ESP 3 Inm Concepcion S. Lorenzo 86

M 21779 IBAÑEZ GARRIDO, LUCIA ESP 3 Joaquin Costa

M 891422 JIMENEZ LANDESTOY, SARA ESP 4 At. Arroyomolinos 312

M 892668 JOVER SANTOS, ANDREA ESP 4 E.A. Majadahonda 192

M 893505 LALLANA LEBRATO, MARTA ESP 4 E.A. Majadahonda 783

M 893055 LOPEZ FERNANDEZ, BEATRIZ ESP 4 Colmenar Viejo 668

M 893683 LOZANO LALLANA, ELENA ESP 4 E.A. Majadahonda 831

M 893371 LUPASCU , BEATRICE IOANA ESP 3 Cronos Villaviciosa 748

M 890547 MANGA ESSEBTI, MARGARET RANIA ESP 3 Municipal Arganda 176

M 2997 MARCANO RUIZ, LUCIA ESP 4 Edward Athletic 126

M 891226 MARTIN GARDE, SARA ESP 4 Edward Athletic 127

M 892663 MARTIN GOMEZ, ALMUDENA ESP 3 E.A. Majadahonda 194

M 892669 MARTIN GOMEZ, PAULA ISABEL ESP 4 E.A. Majadahonda 195

M 891676 MARTIN SANCHEZ, MARTA ESP 4 Colmenar Viejo 279

M 893272 MARTINEZ MALLO, CLARA ESP 3 Municipal Arganda 734

M 4859 MENA BLANDEZ, CAROLINA ESP 3 Cronos Villaviciosa 141

M 892763 MORENO RELAÑO, PAOLA ESP 3 Municipal Arganda 179

M 4890 MUÑOZ DIAZ, DANIELA ESP 4 Cronos Villaviciosa 142

M 893133 PEDRAZ MUIÑA, ESTER ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 710

M 892475 PEREZ PLAZA, AMARA ESP 4 Colegio Arula 704

M 1384 PIQUERAS SANZ, LUCIA ESP 3 Municipal Arganda 177

M 891530 REVUELTA FERNANDEZ, NATALIA ESP 3 At. Arroyomolinos 314

M 890150 RODRIGUEZ HUERTAS, ALMA ESP 3 Municipal Arganda 174

M 4889 RODRIGUEZ MEDRANO, ALBA ESP 4 Cronos Villaviciosa 144

M 890988 RODRIGUEZ PASCUAL, NORA ESP 3 At. Arroyomolinos 315

M 891456 SANZ GOMEZ, BEATRIZ ESP 4 Colmenar Viejo 283

M 893303 SICILIA MARTINEZ, AROA ESP 4 At. Arroyomolinos 738

M 890564 TORO OTAÑO, IRUNE ESP 3 Inm Concepcion S. Lorenzo 97

M 891006 VARA ENGUITA, MARIA ESP 3 E.A. Majadahonda 202

M 893484 VELAZQUEZ MOYA, PAULA ESP 4 E.A. Majadahonda 784

M 4596 VILLAR DE SAZ TORIBIO, ZAIRA ESP 3 AA Valdemoro Go Fit 481

M 3560 ZAFRILLA VERA, VALERIA ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 401

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:34.1 M 889946 ARENAL ARRIBAS, ITZIAR ESP 5 Edward Athletic 22/03/2014 PISTA EXTERIOR CSD 88

 01:39.08 M 890088 GONZALEZ SAN MARTIN, SANDRA ESP 5 At. Collado Villalba 01/06/2014 GETAFE 408 14203 14203

 01:41.0 M 892118 MESA MURCIANO, YAIZA ESP 6 A.D. Marathon 17/05/2014 MOSTOLES 328 15190 15190

 01:41.20 M 892466 LANCHAS SAN, SANDRA ESP 6 CA Torrejon de Ardoz 29/05/2014 FUENLABRADA 136 14120 14120

 01:43.2 M 893580 SERRANO FERRO, ADRIANA ESP 5 E.A. Majadahonda 01/05/2014 GETAFE 509 14442 14442

 01:43.25 M 892773 MANZANERO MARTIN, ZAIDA ESP 5 Municipal Arganda 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 116 14325 14325

 01:44.3 M 890252 VELASCO RANZ, SILVIA ESP 5 E.A. Majadahonda 26/04/2014 MJADAHONDA 124

500m FEM. AL_BF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AMARILLO: NO ADMITIDOS POR SER ATLETAS DE SERIE BÁSICA

VERDE: DEBERÁN RENUNCIAR A  UNA O VARIAS PRUEBAS  POR MAIL A info@atletismomadrid.com



INSCRITOS CTO MADRID ALEVIN Y BENJAMIN

ARGANDA DEL REY 07/06/2014

HORARIO MODIFICADO
 01:44.5 M 893333 QUECEDO GARCIA, DOLORES ESP 5 A.D. Marathon 11/05/2014 PARLA 474

 01:44.8 M 892851 PEREZ CASTAÑO, LUCIA ESP 5 Canal de Isabel II 17/05/2014 MOSTOLES 424

 01:46.6 M 891726 SACEDO LINARES, NURIA ESP 5 C.D. Covibar 01/06/2014 GETAFE 134

 01:48.14 M 889810 VARADE DE LA IGLESIA, ZOE ESP 5 CD Gredos San Diego 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 381 14814 14814

 01:48.90 M 892413 VAZQUEZ CABALLERO, PAULA ESP 6 AA Valdemoro Go Fit 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 304 14890 14890

 01:49.0 M 888984 VADILLO DIAZ, ALICIA ESP 5 At. Arroyomolinos 22/03/2014 MADRID-INEF 207 15275 15275

 01:50.5 M 890889 GALAN AYET, LUCIA ESP 5 Ciudad de los Poetas 09/02/2014 TRES CANTOS 357

 01:51.59 M 891257 GARCIA VARELA, JIMENA ESP 5 AA Valdemoro Go Fit 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 297 15159 15159

 01:52.92 M 892414 CAMACHO SANCHEZ, NATALIA ESP 6 AA Valdemoro Go Fit 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 291 15292 15292

 01:53.6 M 889105 PORTABELLA FERNANDEZ, IRENE ESP 5 Atletismo Moralzarzal 23/11/2013 ALCORCON 255

 01:53.9 M 891484 CARBONERO MEHA, MAITANE ESP 6 At. Zarzaquemada 01/06/2014 GETAFE 234 15610 15610

 01:54.1 M 892717 SEGHERS NIEBLA, MARTINA ESP 6 At. Collado Villalba 01/06/2014 GETAFE 411

 01:54.9 M 890824 CAMACHO CASERO, ADRIANA ESP 5 C.D. Covibar 01/06/2014 GETAFE 133 15956 15956

 01:56.0 M 6254 DEL BUEY PEREZ, CRISTINA ESP 5 Atletismo Leganes 17/05/2014 MOSTOLES 157

 01:56.82 M 892441 BLANCO REPILA, ADRIANA ESP 6 CAP Alcobendas 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 223 15682 15682

 01:59.0 M 890258 ALAMAN HERNANDO, PATRICIA ESP 5 E.A. Majadahonda 23/11/2013 ALCORCÓN 117 20194

 01:59.0 M 891646 CANO GOMEZ DE AGUERO, ERIKA ESP 6 Union Atletica Coslada 17/05/2014 MOSTOLES 8

 01:59.5 M 890087 GARCIA RODRIGUEZ, LUCIA ESP 5 At. Collado Villalba 14/12/2013 ALUCHE 407

 01:59.7 M 891554 ALBALATE MARTINEZ, ESTHER ESP 6 Atletismo Moralzarzal 14/12/2013 ALUCHE 249

 02:00.3 M 892313 GONZALEZ ALVAREZ, MARTA ESP 6 A.D. Sprint 15/03/2014 ALUCHE 309

 02:01.4 M 891847 NUÑEZ FERNANDEZ, TANIA ESP 6 Atletismo Leganes 22/02/2014 MAJADAHONDA 169

 02:01.71 M 892690 VALDIVIESO ZAMORA, PAULA ESP 6 Lynze Parla 29/05/2014 FUENLABRADA 138 20171 20171

 02:02.34 M 892671 BRAR MARTINEZ, JIMENA ESP 5 E.A. Majadahonda 02/03/2014 MAJADAHONDA 119 20234 20234

 02:03.20 M 892688 VALDIVIESO ZAMORA, CLAUDIA ESP 6 Lynze Parla 29/05/2014 FUENLABRADA 137 20320 20320

 02:03.9 M 890333 CORDERO PORTA, DANIELA ESP 5 Canal de Isabel II 17/05/2014 MOSTOLES 422

 02:04.3 M 889682 RAMIREZ ARRAZOLA, BERTA ESP 5 Atletismo Leganes 30/03/2014 MAJADAHONDA 171

 02:05.4 M 892412 GARCIA VARELA, MARINA ESP 6 AA Valdemoro Go Fit 22/02/2014 MAJADAHONDA 298 21216 21216

 02:07.95 M 893590 NEVADO DEL HIERRO, ERIKA ESP 5 Lynze Parla 29/05/2014 FUENLABRADA 524 20795 20795

 02:10.1 M 891500 FABRA GOYANES, LAURA ESP 6 Colmenar Viejo 05/04/2014 COLLADO VILLALBA 192

 02:13.0 M 889727 SANTILLANA GARCIA, MIRIAM ESP 5 Atletismo Leganes 30/03/2014 MAJADAHONDA 172 23360

 02:14.2 M 892904 GONZALEZ GRANDE, ELENA ESP 6 Atletismo Alcorcon 22/02/2014 MAJADAHONDA 218

 02:18.54 M 892925 RODRIGUEZ CUERDO, NOAH ESP 6 Lynze Parla 29/05/2014 FUENLABRADA 468 21854 21854

 02:19.32 M 893560 GARCIA MARTIN, NAYARA ESP 5 AA Valdemoro Go Fit 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 296 21932 21932

 02:19.74 M 892740 HIDALGO HERNANDEZ, PAULA ESP 6 Lynze Parla 29/05/2014 FUENLABRADA 144 21974 21974

 02:21.94 M 893588 ESPAÑA GONDA, EMMA ESP 5 At. Arroyomolinos 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 510 22194 22194

 02:22.73 M 890553 DE LA VIUDA JUAN, LUCIA ESP 5 Municipal Arganda 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 115 22273 22273

 02:28.61 M 892677 MENA JURADO, MIRIAM ESP 6 Lynze Parla 29/05/2014 FUENLABRADA 140 22861 22861

M 893353 AREVALO ESTEVE, PAULA YANGXIANG ESP 5 Colmenar Viejo 469

M 893689 COBOS RODRIGUEZ, NATALIA ESP 5 E.A. Majadahonda 527

M 892500 DEL POZO GHERGHINA, FATIMA ESP 6 Maratonianos Leganes 279

M 891753 DELGADO LOPEZ, ANGELA ESP 6 Union Atletica Coslada 5

M 891538 EL ALLALI EL AMRI, RANYA ESP 6 Parque Cataluña 39

M 892251 GARCIA-CONSUEGRA CONDE, LAURA ESP 6 Cronos Villaviciosa 92

M 893109 GOMEZ COLORADO, VALERIA ESP 6 A.D. Marathon 435

M 893765 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 6 A.D. Sprint 538

M 892891 GUINEA ARANGUREN, NAHIA ESP 5 Canal de Isabel II 421

M 891421 HINOJOSA CASADO, AMANDA ESP 6 At. Arroyomolinos 203

M 892519 LOPEZ COMENDEIRO, ARANTXA ESP 6 Maratonianos Leganes 281

M 892959 MARTI RODRIGUEZ, CELIA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 243

M 888959 MARTIN LOPEZ, PAULA ESP 5 Grupo Oasis TresCantos 75

M 892672 MARTÍNEZ BONA, CLAUDIA ESP 5 E.A. Majadahonda 120

M 891841 MOZOTA MARCO, IRENE ESP 5 Colmenar Viejo 195

M 891434 PUENTE ANDRES, PAOLA ESP 6 At. Arroyomolinos 205

M 892684 ROMERO CALDERON, NATALIA ESP 6 Lynze Parla 142

M 891436 SANZ CHAKIR, DANIA ESP 6 At. Arroyomolinos 206

M 889445 TALAVERA JIMENEZ, CAROLINA ESP 5 A.A. Mostoles 287

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:25.5 M 5664 ONWUAMAEZE BON, NNEKA MONICA ESP 4 Lynze Parla 13/04/2014 LEGANES 228 13871

 01:26.3 M 6257 GUERRA ESPINOSA, PATRICIA ESP 3 A.D. Marathon 22/03/2014 MADRID 532 13476

 01:26.9 M 5527 BARBA FERNANDEZ, SARA ESP 3 E.A. Majadahonda 11/05/2014 PARLA 184 14615

 01:27.5 M 2869 RODRIGUEZ SANZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 22/03/2014 MADRID 536 12827 12827

 01:30.4 M 893556 DELGADO SANCHO, LAURA ESP 3 Cronos Villaviciosa 22/03/2014 MADRID-INEF 796

 01:31.5 M 890839 RUIZ LATORRE, LUCIA ESP 3 Lynze Parla 29/05/2014 FUENLABRADA 238 13991

 01:33.8 M 1629 VALENCIA VILLETA, NOEMI ESP 3 Ciudad de los Poetas 11/05/2014 PARLA 577

500m FEM. AL_AF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AMARILLO: NO ADMITIDOS POR SER ATLETAS DE SERIE BÁSICA

VERDE: DEBERÁN RENUNCIAR A  UNA O VARIAS PRUEBAS  POR MAIL A info@atletismomadrid.com



INSCRITOS CTO MADRID ALEVIN Y BENJAMIN

ARGANDA DEL REY 07/06/2014

HORARIO MODIFICADO
 01:34.8 M 891166 TORRES LOPEZ, ANGELA ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 01/06/2014 GETAFE 31 13877 13877

 01:35.7 M 891194 GUTIERREZ ARAQUE, ALICIA ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 01/06/2014 GETAFE 30 13999 13999

 01:35.8 M 892796 EXTREMERA GONZÁLEZ, SUSANA ESP 3 Grupo Oasis TresCantos 22/03/2014 MADRID-INEF 637

 01:35.98 M 893383 SASTRE TADEO, NOELIA ESP 3 CA Torrejon de Ardoz 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 750 13598 13598

 01:36.3 M 4658 DUPUY SANZ, ALICIA ESP 3 Colmenar Viejo 22/03/2014 INEF 275

 01:36.5 M 889848 DEL RIO OTI, MARIA ESP 3 Canal de Isabel II 17/05/2014 MOSTOLES 672

 01:37.04 M 2676 LUCAS AROCA, DANIELA ESP 3 At. Collado Villalba 05/04/2014 C.VILLALBA A646

 01:37.6 M 5636 ALVAREZ HONORATO, PAULA ESP 4 A.D. Marathon 22/03/2014 MADRID 518

 01:38.0 M 893261 EL IDRISSI EL YOUSFI, SARA ESP 3 Lynze Parla 11/05/2014 PARLA 727

 01:38.2 M 889751 BELLIDO HERRERA, LAURA ESP 3 A.D. Marathon 01/06/2014 GETAFE 520

 01:38.6 M 893503 SAN MARTÍN MORENO, CELIA ESP 3 Edward Athletic 17/05/2014 MÓSTOLES 789

 01:39.2 M 889236 CIVANTOS LOBO, PAULA ESP 3 Colmenar Viejo 22/03/2014 INEF 274

 01:40.2 M 889370 VIÑUELAS FERNANDEZ, CLAUDIA ESP 3 Maratonianos Leganes 15/03/2014 MADRID-ALUCHE 453

 01:41.0 M 892822 GOMEZ ALVARES, PAULA ESP 3 Union Atletica Coslada 22/03/2014 MADRID MORATALAZ 678

 01:41.2 M 892122 BRIÑON VELA , ALBA ESP 3 A.D. Marathon 22/03/2014 MADRID 521

 01:41.7 M 9758 DEL VALLE JUAREZ, GEMA ESP 3 A.D. Marathon 16/11/2013 ALCOBENDAS 525

 01:42.2 M 5370 TERÁN ROMAGOSA, CLAUDIA ESP 4 Grupo Oasis TresCantos 02/02/2014 COSLADA 106

 01:42.5 M 891502 RAMOS LOPEZ, PAULA ESP 3 Colmenar Viejo 22/03/2014 MÓDULO CSD 281

 01:42.7 M 889479 GARCIA-BAAMONDE LEDO, CARMEN ESP 3 A.D. Marathon 08/03/2014 MADRID 528

 01:43.2 M 4668 MORENO FERNANDEZ, NATALIA ESP 3 Atletismo Moralzarzal 02/02/2014 COSLADA 412

 01:43.5 M 3036 OTERO QUINTERO, ANDREA ESP 3 Ciudad de los Poetas 11/05/2014 PARLA 575

 01:44.7 M 891867 BRENNAN MOLANO, MARIA ESP 4 Lynze Parla 29/05/2014 FUENLABRADA 227

 01:45.0 M 890825 RUIZ GARCIA, IRENE ESP 3 C.D. Covibar 08/03/2014 MORATALAZ 222

 01:45.1 M 892571 SAN MARTIN PEREZ, BLANCA ESP 3 CD Gredos San Diego 30/03/2014 MAJADAHONDA 616

 01:45.3 M 889530 GARCIA CONEJO, LUCIA ESP 3 C.D. Covibar 08/03/2014 MORATALAZ 218 15294 15294

 01:45.4 M 892929 MANERO ZUFIAUR, IRATI ESP 4 At. Collado Villalba 23/11/2013 ALCORCON 647

 01:45.65 M 892439 BLANCO REPILA, JIMENA ESP 4 CAP Alcobendas 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 355 14565 14565

 01:45.7 M 889083 NUÑEZ BLAZQUEZ, ROCIO ESP 4 Atletismo Moralzarzal 30/03/2014 MAJADAHONDA 414

 01:46.2 M 890080 DEL POZUELO BAUTISTA, MARIA ESP 3 At. Collado Villalba 23/11/2013 ALCORCON 303 15164

 01:46.91 M 890995 GOMEZ FERNANDEZ, SHEILA ESP 3 Municipal Arganda 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 173 14691 14691

 01:47.1 M 5644 ARROYO SIRVENT, BLANCA ESP 4 E.A. Majadahonda 22/02/2014 MAJADAHONDA 183

 01:47.5 M 2273 RUBIO GONZALEZ, LUCIA ESP 3 At. Collado Villalba 14/12/2013 ALUCHE 648

 01:48.02 M 1068 BRAVO ENCINAS, MARTA ESP 4 At. Arroyomolinos 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 306 14802 14802

 01:48.3 M 893672 LOSADA RAMON, IRIA ESP 3 C.D. Covibar 17/05/2014 MÓSTOLES 834

 01:48.99 M 892939 ORTIZ NUÑEZ, CARMEN ESP 4 Marathon Aranjuez 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 53 14899 14899

 01:49.6 M 2693 YAGÜEZ APARICIO, MARIA ESP 4 At. Collado Villalba 05/04/2014 C VILLALBA 650

 01:49.7 M 889407 RODRIGUEZ DIAZ, NATALIA ESP 4 Colmenar Viejo 22/02/2014 MAJADAHONDA 282

 01:49.9 M 5524 GRANIZO LOPEZ-BREA, LEIRE ESP 4 E.A. Majadahonda 23/11/2013 ALCORCÓN 189

 01:49.9 M 2999 MARTINEZ GARCIA, PATRICIA ESP 4 Edward Athletic 22/03/2014 MORATALAZ 124

 01:50.4 M 4673 CRIADO CRESPO, CELIA ESP 3 AA Valdemoro Go Fit 22/02/2014 MAJADAHONDA 469 20171

 01:51.2 M 892667 CHAPADO CRUZ, LAURA ESP 4 E.A. Majadahonda 22/02/2014 MAJADAHONDA 185

 01:51.5 M 890962 AMELIBIA GARCIA, ANGELA ESP 4 Colmenar Viejo 22/02/2014 MAJADAHONDA 270

 01:51.7 M 892842 ALONSO LILEY, ISABEL ESP 3 A.D. Marathon 22/02/2014 MAJADAHONDA 516

 01:51.8 M 68 SANZ CHAKIR, NORA ESP 3 At. Arroyomolinos 22/02/2014 MAJADAHONDA 317 15731

 01:52.1 M 4608 MORENO ROMERO, NORA ESP 3 AA Valdemoro Go Fit 22/02/2014 MAJADAHONDA 476 15646

 01:52.10 M 893561 QUIROS MUÑOZ, LUISA MARIA ESP 3 AA Valdemoro Go Fit 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 478 15210 15210

 01:52.2 M 5091 FERNANDEZ SANCHEZ, NATALIA ESP 4 C.D. Covibar 22/02/2014 MAJADAHONDA 223

 01:52.9 M 5661 URBANO DE VICENTE, LUCIA ESP 3 At. Collado Villalba 05/04/2014 C.VILLALBA 649

 01:53.36 M 892778 UTIU , ALICIA DIANA ROU 3 Municipal Arganda 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 169 15336 15336

 01:53.6 M 890107 MARTINEZ GONZALEZ, CARLA ESP 4 Canal de Isabel II 08/03/2014 MORATALAZ 673

 01:53.9 M 890334 CORDERO PORTA, LAURA ESP 3 Canal de Isabel II 08/03/2014 MORATALAZ 367

 01:54.9 M 9946 PEREIRA CONDE, MAR ESP 3 Colmenar Viejo 22/02/2014 MAJADAHONDA 280

 01:55.9 M 889085 RUBIO CASTRO, AINARA ESP 4 Atletismo Moralzarzal 16/11/2013 ALCOBENDAS 416

 01:56.0 M 891456 SANZ GOMEZ, BEATRIZ ESP 4 Colmenar Viejo 22/02/2014 MAJADAHONDA 283

 01:57.4 M 889071 MARTIN GARRIDO, OLIVIA ESP 4 Atletismo Moralzarzal 23/11/2013 ALCORCON 409

 01:57.6 M 891499 MATEOS CARBONELL, MARTA ESP 3 Colmenar Viejo 22/02/2014 MAJADAHONDA 301

 01:58.57 M 892547 VARADE VAREA, MARTA ESP 4 CD Gredos San Diego 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 618 15857 15857

 01:59.8 M 890399 GONZALEZ MARTIN, CLAUDIA ESP 4 AA Valdemoro Go Fit 09/02/2014 MAJADAHONDA 472

 01:59.9 M 892967 COLLADO PAISADO, MARTA ESP 3 CD Gredos San Diego 02/02/2014 MAJADAHONDA 694

 02:00.2 M 892838 DOMINGUEZ GONZALEZ, CRISTINA ESP 3 Canal de Isabel II 17/05/2014 MOSTOLES 361

 02:00.7 M 890952 MORRAS UTRERO, ANDREA ESP 4 Ardillas-Escorial 15/03/2014 MADRID-ALUCHE 63

 02:02.00 M 891840 ARAGON CAMARA, NOELIA ESP 4 Colmenar Viejo 22/02/2014 MAJADAHONDA 272

 02:03.8 M 5306 GARCIA GONZALEZ, AZUCENA ESP 3 A.D. Marathon 22/02/2014 MAJADAHONDA 527

 02:04.21 M 891003 FLETE IZQUIERDO, DAVINIA ESP 4 AA Valdemoro Go Fit 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 470 20421 20421

 02:07.0 M 889586 ALVAREZ BRAVO, LUNA FULI ESP 3 A.D. Marathon 08/03/2014 MADRID 517

 02:09.61 M 890421 TARJUELO LAFUENTE, AINHOA ESP 3 AA Valdemoro Go Fit 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 480 20546 20961

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AMARILLO: NO ADMITIDOS POR SER ATLETAS DE SERIE BÁSICA

VERDE: DEBERÁN RENUNCIAR A  UNA O VARIAS PRUEBAS  POR MAIL A info@atletismomadrid.com



INSCRITOS CTO MADRID ALEVIN Y BENJAMIN

ARGANDA DEL REY 07/06/2014

HORARIO MODIFICADO
 02:09.76 M 891416 GARCIA PEREZ, LUCIA ESP 4 At. Arroyomolinos 10/05/2014 ARGANDA DEL REY 310 20976 20976

 02:12.00 M 889180 GARCIA AHIJADO, CARMEN ESP 3 Colmenar Viejo 22/02/2014 MAJADAHONDA 278

 02:13.2 M 891389 ALBARRAN NOGUEROL, ELENA ESP 4 At Pozuelo 30/03/2014 MAJADAHONDA, MADRID 455

 02:16.2 M 5336 ALONSO PLIEGO, JULIA ESP 3 CD Gredos San Diego 23/11/2013 ALCORCÓN 608

 02:30.00 M 893355 PERRINO ARAGON, ALICIA ESP 3 Colmenar Viejo 22/02/2014 MAJADAHONDA 745

M 893289 AGUADERO CACHARRO, CLAUDIA ESP 4 Lynze Parla 724

M 893280 ALLENDESALAZAR BARCENA, CASILDA ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 712

M 892442 ANGEL BENAYAS, RUTH ESP 3 E.A. Majadahonda 182

M 891690 BERMUDEZ DE CASTRO GONZALEZ-GARZON, SARA ESP 4 Sporting Hortaleza 561

M 889319 BLANCO VAZQUEZ, ANA ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 396

M 4853 BRAVO CERRADA, IRENE ESP 3 Cronos Villaviciosa 132

M 1578 CAÑIZARES FERNANDEZ, LAURA ESP 4 CD At Dromos 347 20692

M 892572 CARMONA BRAVO, CARLA ESP 3 CD Gredos San Diego 611

M 891913 CEA USERA, CARMEN ESP 3 Inm Concepcion S. Lorenzo 77

M 891089 CLEMENTE SAENZ DE URTURI, EVA ESP 3 Ajalkala 268

M 893659 COPE FERNANDEZ-BARREDO, SARA ESP 3 Colegio Peñalvento

M 890566 DERISON CASTILLO, DAISIRY-GABRIELA DMA 4 Union Atletica Coslada 4

M 890205 FERNANDEZ OBESSO, BLANCA ESP 3 Colmenar Viejo 276

M 892995 FERNEBRAND LIMIA, PAULA ESP 3 E.A. Majadahonda 781

M 21778 GALIANA PEREZ, JULIA ESP 3 Joaquin Costa

M 892262 GALIANO HERRANZ, INES ESP 4 Cronos Villaviciosa 134

M 889625 GARCIA DONATE, CLAUDIA ESP 3 A.D. Marathon 526

M 891095 GARCIA NAVARRO , RAQUEL ESP 4 Grupo Oasis TresCantos 104

M 4858 GARCIA PABLOS, NEREA ESP 4 Cronos Villaviciosa 135

M 1589 GIMENO RABADAN, LUCIA ESP 3 CD At Dromos 350 14896

M 1468 GOMEZ MARTINEZ, LUCIA ESP 3 Lynze Parla 232 22240

M 1375 GONZALEZ ALVAREZ, RAQUEL ESP 4 A.D. Sprint 503

M 892587 GUARDIOLA CORTES, ALICIA ESP 4 Cronos Villaviciosa 137

M 1186 GUILLÉN GALÁN , ITZIAR ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 398

M 5792 GUTIERREZ BECERRA, EVA ESP 3 E.A. Majadahonda 190

M 5793 GUTIERREZ BECERRA, LUCIA ESP 3 E.A. Majadahonda 191

M 893061 IMPUESTO COLAS, CLAUDIA ESP 3 Colegio Peñalvento 667

M 891422 JIMENEZ LANDESTOY, SARA ESP 4 At. Arroyomolinos 312

M 892668 JOVER SANTOS, ANDREA ESP 4 E.A. Majadahonda 192

M 893505 LALLANA LEBRATO, MARTA ESP 4 E.A. Majadahonda 783

M 893055 LOPEZ FERNANDEZ, BEATRIZ ESP 4 Colmenar Viejo 668

M 2997 MARCANO RUIZ, LUCIA ESP 4 Edward Athletic 126

M 891226 MARTIN GARDE, SARA ESP 4 Edward Athletic 127

M 891676 MARTIN SANCHEZ, MARTA ESP 4 Colmenar Viejo 279

M 1471 MARTINEZ JIMENEZ, AITANA ESP 4 Lynze Parla 230 20964

M 4961 MENA JURADO, ITZIAR ESP 3 Lynze Parla 233 20096

M 1807 MORENO LOPEZ DE LA REINA, ANDREA ESP 3 Parque Cataluña 40

M 892763 MORENO RELAÑO, PAOLA ESP 3 Municipal Arganda 179

M 4890 MUÑOZ DIAZ, DANIELA ESP 4 Cronos Villaviciosa 142

M 1467 PARAJUA DELGADO, SARA ESP 4 Lynze Parla 231

M 892920 PEREZ GARCIA, LUCIA ESP 4 Municipal Arganda 733

M 892475 PEREZ PLAZA, AMARA ESP 4 Colegio Arula 704

M 892661 PEREZ ROL, PAULA ESP 3 E.A. Majadahonda 197

M 891853 RAMOS CORBELLE, BEATRIZ ESP 4 Lynze Parla 229

M 891530 REVUELTA FERNANDEZ, NATALIA ESP 3 At. Arroyomolinos 314

M 890988 RODRIGUEZ PASCUAL, NORA ESP 3 At. Arroyomolinos 315

M 5093 RUBIATO MORILLAS, ALEJANDRA ESP 4 C.D. Covibar 224

M 890444 SIERRA SEGOVIA, PILAR ESP 3 E.A. Majadahonda 200

M 9930 TEJADA CALLEJON, CLAUDIA ESP 3 Colmenar Viejo 285

M 890564 TORO OTAÑO, IRUNE ESP 3 Inm Concepcion S. Lorenzo 97

M 890600 TRUEBA LUCIA, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 508

M 6247 VAQUERO CERUELO, JUDITH ESP 4 Parque Cataluña 43

M 893484 VELAZQUEZ MOYA, PAULA ESP 4 E.A. Majadahonda 784

M 4596 VILLAR DE SAZ TORIBIO, ZAIRA ESP 3 AA Valdemoro Go Fit 481 20698

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:49.70 M 892466 LANCHAS SAN, SANDRA ESP 6 CA Torrejon de Ardoz 22/03/2014 MADRID 136 34970 34970

 03:52.70 M 892682 SERRANO DIAZ, PAULA ESP 6 Lynze Parla 22/03/2014 MADRID 139 35270 35270

 03:54.40 M 893473 RIVERA RUIZ, ELENA ESP 5 Marathon Aranjuez 22/03/2014 MADRID 505 35440 35440

 03:58.10 M 889253 SANCHEZ SANCHEZ, LAURA ESP 5 Inm Concepcion S. Lorenzo 02/02/2014 COSLADA 66 35810 35810

1.000m FEM. AL _BF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AMARILLO: NO ADMITIDOS POR SER ATLETAS DE SERIE BÁSICA

VERDE: DEBERÁN RENUNCIAR A  UNA O VARIAS PRUEBAS  POR MAIL A info@atletismomadrid.com



INSCRITOS CTO MADRID ALEVIN Y BENJAMIN

ARGANDA DEL REY 07/06/2014

HORARIO MODIFICADO
 04:02.60 M 889072 MARTINEZ DE JAIME, ANA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 26/04/2014 MAJADAHONDA 252 40260 40260

 04:05.80 M 891751 DIAZ PONCE DE LEON, MARTA ESP 6 Union Atletica Coslada 22/03/2014 MADRID 6 40580 40580

 04:07.20 M 892710 FAJARDO STRNADOVÁ, NATALIA ESP 5 At. Collado Villalba 15/02/2014 COLLADO VILLALBA 405 40720 40720

 04:09.40 M 890616 FLORIS MARTINAS, MIRUNA ESP 5 Colmenar Viejo 26/04/2014 MAJADAHONDA 193 40940 40940

 04:09.70 M 893406 TORRES PLACER, ADRIANA ESP 5 E.A. Majadahonda 26/04/2014 MAJADAHONDA 482 40970 40970

 04:12.70 M 891773 DONOSO JIMENEZ, PAULA ESP 6 Atletismo Leganes 13/04/2014 LEGANÉS 158 41270 41270

 04:12.80 M 889645 NARANJO LOZANO, MARTA ESP 6 A.D. Marathon 22/03/2014 MADRID 330 41280 41280

 04:24.50 M 890014 HERREROS BENEDICTO, ELVIRA ESP 5 CD Gredos San Diego 02/02/2014 COSLADA 376 42450 42450

 04:26.10 M 892086 ASTUDILLO FLORES, NAYELI ESP 6 A.D. Marathon 15/03/2014 TRES CANTOS 320 42610 42610

 05:01.10 M 892691 GONZALEZ GRANDE, MARIA ESP 6 Lynze Parla 15/02/2014 COLLADO VILLALBA 141 50110 50110

 05:01.70 M 893541 CLEMENTE DIAZ, LUCIA ESP 5 CD At Dromos 01/03/2014 MADRID 495 50170 50170

 05:06.10 M 891670 CEBRIAN EXPOSITO, MARIA ESP 6 CD At Dromos 08/02/2014 TRES CANTOS 222 50610 50610

M 890391 ALIA MARIA, MARIA ESP 5 AA Valdemoro Go Fit 289 40040

M 891501 BERZAL ROY, VALERIA ESP 6 Colmenar Viejo 190

M 891498 CIVANTOS LOBO, AITANA ESP 6 Colmenar Viejo 191

M 891500 FABRA GOYANES, LAURA ESP 6 Colmenar Viejo 192

M 891839 LORENZO CARRASCO, ELISA ESP 5 Colmenar Viejo 194

M 892381 MARTINEZ DE LOS RIOS, LUCIA ESP 5 Lynze Parla 147

M 892120 MORCILLO VAILLO, NOELIA ESP 6 A.D. Marathon 329

M 891841 MOZOTA MARCO, IRENE ESP 5 Colmenar Viejo 195

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:21.70 M 1629 VALENCIA VILLETA, NOEMI ESP 3 Ciudad de los Poetas 22/03/2014 MADRID 577 32170 32170

 03:30.70 M 893383 SASTRE TADEO, NOELIA ESP 3 CA Torrejon de Ardoz 13/04/2014 LEGANÉS 750 33070 33070

 03:31.60 M 4665 GOMEZ CALLEJA, CECILIA ESP 3 Inm Concepcion S. Lorenzo 22/03/2014 MADRID 81 33160 33160

 03:31.60 M 891984 RAMIREZ MARTIN, ALBA ESP 3 Cronos Villaviciosa 26/04/2014 MAJADAHONDA 143 33160 33160

 03:35.10 M 889630 GIMENO MAS, MARINA ESP 3 A.D. Marathon 26/04/2014 MAJADAHONDA 530 33510 33510

 03:36.60 M 6089 ALONSO SANCHEZ, LUCIA ESP 4 A.A. Mostoles 13/04/2014 LEGANÉS 460 33660 33660

 03:37.10 M 2578 MORALES SANCHEZ, SARA ESP 3 Marathon Aranjuez 22/03/2014 MADRID 55 33710 33710

 03:38.10 M 4627 DIAZ GUZMAN, LUCIA ESP 3 Marathon Aranjuez 22/03/2014 MADRID 60 33810 33810

 03:42.00 M 5205 MORALES DEADY, SHANNON ESP 4 Union Atletica Coslada 22/03/2014 MADRID 6 34200 34200

 03:44.60 M 1741 HIMED GARCIA, RANIA ESP 3 Sporting Hortaleza 15/03/2014 TRES CANTOS 558 34460 34460

 03:46.30 M 4464 LOPEZ MARTIN, ELENA ESP 3 Val. Martin Berlanas 22/03/2014 MADRID 390 34630 34630

 03:46.30 M 889083 NUÑEZ BLAZQUEZ, ROCIO ESP 4 Atletismo Moralzarzal 26/04/2014 MAJADAHONDA 414 34630 34630

 03:47.90 M 892663 MARTIN GOMEZ, ALMUDENA ESP 3 E.A. Majadahonda 08/02/2014 TRES CANTOS 194 34790 34790

 03:48.30 M 893337 DOMINGUEZ ROY, JASMINE ESP 4 A.D. Marathon 13/04/2014 LEGANÉS 769 34830 34830

 03:49.90 M 892571 SAN MARTIN PEREZ, BLANCA ESP 3 CD Gredos San Diego 26/04/2014 MAJADAHONDA 616 34990 34990

 03:51.70 M 892669 MARTIN GOMEZ, PAULA ISABEL ESP 4 E.A. Majadahonda 08/02/2014 TRES CANTOS 195 35170 35170

 03:55.30 M 4923 FEO RODRIGUEZ, SIRIA ESP 3 A.D. Sprint 05/04/2014 MADRID 500 35530 35530

 03:57.30 M 892547 VARADE VAREA, MARTA ESP 4 CD Gredos San Diego 22/02/2014 MAJADAHONDA 618 35730 35730

 03:58.10 M 893402 HAUNCHER ROCA, RAISA ESP 3 A.D. Marathon 22/02/2014 MAJADAHONDA 767 35810 35810

 04:08.20 M 889085 RUBIO CASTRO, AINARA ESP 4 Atletismo Moralzarzal 05/04/2014 MADRID 416 40820 40820

 04:08.60 M 4876 HERNANDEZ BELLO, BARBARA CRISTINA ESP 4 Cronos Villaviciosa 22/02/2014 MAJADAHONDA 138 40860 40860

 04:36.80 M 890568 ANDRES JIMENEZ, ELENA ESP 3 Union Atletica Coslada 22/02/2014 MAJADAHONDA 3 43680 43680

M 893278 PEREZ KAITILA, SOPHIA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 718

M 1384 PIQUERAS SANZ, LUCIA ESP 3 Municipal Arganda 177

M 68 SANZ CHAKIR, NORA ESP 3 At. Arroyomolinos 317

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,11 M 890258 ALAMAN HERNANDO, PATRICIA ESP 5 E.A. Majadahonda 18/05/2014 ALCOBENDAS 117 111 111

 1,08 M 889701 FERNANDEZ MARTIN, LAURA ESP 5 Suanzes San Blas 01/06/2014 GETAFE 10 101 101

 1,06 M 889808 SIERRA VILLANUEVA, YOLANDA ESP 5 CD Gredos San Diego 18/05/2014 ALCOBENDAS 380 106 106

 1,05 M 888983 VADILLO DIAZ, ESTHER ESP 5 At. Arroyomolinos 15/03/2014 TRES CANTOS 208 105 105

 0,95 M 891934 MIRANDA RUIZ, LIDIA LUYING ESP 5 Atletismo Leganes 13/04/2014 LEGANÉS 168 95 95

 0,95 M 893285 BASELGA GOMEZ, CAROLINA ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 01/06/2014 GETAFE 453

 0,85 M 892474 PEREZ PALOMO, ALBA ESP 5 Colegio Arula 22/03/2014 MADRID 440 85 85

M 892593 CIRVIAN GRINVALDS, LILEA ESP 5 Cronos Villaviciosa 89

M 892260 CLARES TORAL, INES ESP 5 Cronos Villaviciosa 90

M 889248 HERRANZ MONTENEGRO, CLARA ESP 5 Inm Concepcion S. Lorenzo 60 95

M 892120 MORCILLO VAILLO, NOELIA ESP 6 A.D. Marathon 329

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,36 M 4933 COMAN , SAVA SIMINA ESP 3 Cronos Villaviciosa 30/03/2014 MAJADAHONDA 133 136 136

1.000m FEM. AL _AF

Altura FEM. AL_BF

Altura FEM. AL_AF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AMARILLO: NO ADMITIDOS POR SER ATLETAS DE SERIE BÁSICA

VERDE: DEBERÁN RENUNCIAR A  UNA O VARIAS PRUEBAS  POR MAIL A info@atletismomadrid.com



INSCRITOS CTO MADRID ALEVIN Y BENJAMIN

ARGANDA DEL REY 07/06/2014

HORARIO MODIFICADO
 1,30 M 4668 MORENO FERNANDEZ, NATALIA ESP 3 Atletismo Moralzarzal 18/05/2014 ALCOBENDAS 412 130 130

 1,29 M 9930 TEJADA CALLEJON, CLAUDIA ESP 3 Colmenar Viejo 22/03/2014 MÓDULO CSD 285 125 120

 1,29 M 889522 GOMEZ AGUILAR, DANIELA ESP 3 Cronos Villaviciosa 30/03/2014 MAJADAHONDA 136 129 129

 1,27 M 892572 CARMONA BRAVO, CARLA ESP 3 CD Gredos San Diego 08/03/2014 MADRID 611 127 127

 1,25 M 4658 DUPUY SANZ, ALICIA ESP 3 Colmenar Viejo 05/04/2014 COLLADO VILLALBA 275 125 125

 1,15 M 4859 MENA BLANDEZ, CAROLINA ESP 3 Cronos Villaviciosa 30/03/2014 MAJADAHONDA 141 115 115

 1,15 M 2999 MARTINEZ GARCIA, PATRICIA ESP 4 Edward Athletic 01/06/2014 GETAFE 124 110 110

 1,15 M 893402 HAUNCHER ROCA, RAISA ESP 3 A.D. Marathon 01/06/2014 GETAFE 767 106 106

 1,15 M 73 CIPITRIA RAMIREZ, CLAUDIA ESP 4 At. Arroyomolinos 22/02/2014 MAJADAHONDA 308 115 115

 1,15 M 5103 BUSUIOC , LAVINIA ROU 3 CA Torrejon de Ardoz 14/12/2013 MADRID 226 115 115

 1,10 M 892667 CHAPADO CRUZ, LAURA ESP 4 E.A. Majadahonda 26/04/2014 MAJADAHONDA 185 110 110

 1,10 M 893549 AGUEJAS VILLANUEVA, JUDIT ESP 3 At. Collado Villalba 05/04/2014 COLLADO VILLALBA 798 110 110

 1,06 M 1186 GUILLÉN GALÁN , ITZIAR ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 18/05/2014 ALCOBENDAS 398 106 106

 1,05 M 6247 VAQUERO CERUELO, JUDITH ESP 4 Parque Cataluña 22/02/2014 MAJADAHONDA 43 105 105

 1,05 M 892778 UTIU , ALICIA DIANA ROU 3 Municipal Arganda 30/03/2014 MAJADAHONDA 169 105 105

 1,05 M 893371 LUPASCU , BEATRICE IOANA ESP 3 Cronos Villaviciosa 30/03/2014 MAJADAHONDA 748 105 105

 1,05 M 2676 LUCAS AROCA, DANIELA ESP 3 At. Collado Villalba 05/04/2014 COLLADO VILLALBA A646 105 105

 1,05 M 891246 HONTORIA ALVAREZ, MARTA ESP 3 Inm Concepcion S. Lorenzo 02/02/2014 COSLADA 86 105 105

 1,05 M 893275 GARCIA MUNIER, CAMILLE ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 01/06/2014 GETAFE 719 95 95

 1,05 M 1068 BRAVO ENCINAS, MARTA ESP 4 At. Arroyomolinos 22/02/2014 MAJADAHONDA 306 105 105

 1,00 M 890343 VILLARO SANCHEZ, MONICA ESP 4 E.A. Majadahonda 01/06/2014 GETAFE 204

 1,00 M 893004 CANALES JIMÉNEZ, CARMEN ESP 3 Grupo Oasis TresCantos 02/02/2014 COSLADA 638 100 100

 0,95 M 890960 DE FRUTOS CASADO, MAURA ESP 4 A.D. Sprint 02/02/2014 COSLADA 497 95

M 21775 FERNANDEZ ALONSO, INES ESP 3 Joaquin Costa

M 1741 HIMED GARCIA, RANIA ESP 3 Sporting Hortaleza 558

M 889080 ZAMORA HERRERO, AYLA ESP 3 At. Arroyomolinos 319

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,48 M 890880 BREVIATI CALVO, MARINA ESP 5 Baloncesto San Fernando 12/04/2014 S. FERNANDO 233

 3,46 M 889711 VALLEJO SANCHEZ, MARTA ESP 5 A.D. Marathon 25/05/2014 FUENLABRADA 333

 3,39 M 891755 LOPEZ BRIS, LUCIA ESP 5 Union Atletica Coslada 25/05/2014 FUENLABRADA 7

 3,32 M 892773 MANZANERO MARTIN, ZAIDA ESP 5 Municipal Arganda 12/04/2014 SANFERNANDO 116

 3,21 M 890122 GARCIA NAVARRO, PAULA ESP 5 Municipal Arganda 12/04/2014 SAN FERNANDO 109

 3,20 M 891934 MIRANDA RUIZ, LIDIA LUYING ESP 5 Atletismo Leganes 22/03/2014 CSD 168

 3,16 M 890088 GONZALEZ SAN MARTIN, SANDRA ESP 5 At. Collado Villalba 22/03/2014 MODULO 408

 3,15 M 892968 LAZUEN MATEO, CLAUDIA ESP 5 CD Gredos San Diego 12/04/2014 SAN FERNANDO DE HENARES 438

 3,06 M 890014 HERREROS BENEDICTO, ELVIRA ESP 5 CD Gredos San Diego 22/03/2014 MODULO CSD 376

 2,98 M 891257 GARCIA VARELA, JIMENA ESP 5 AA Valdemoro Go Fit 26/04/2014 MAJDADAHONDA 297

 2,91 M 892428 ALCOLEA FERNANDEZ, MARIA ESP 5 AA Valdemoro Go Fit 25/05/2014 FUENLABRADA 288

 2,90 M 890397 GARRON RICO, LUCIA ESP 5 AA Valdemoro Go Fit 24/05/2014 FUENLABRADA 299

 2,69 M 893131 ARANDA GALVEZ, MARIA ESP 5 Pozuelo Madrid Mapoma 22/03/2014 INEF-MADRID 451

 2,39 M 892178 MATEOS RODRIGUEZ, EVA ESP 6 A.D. Marathon 09/11/2013 TORREJON 327

 2,38 M 891562 GARCIA COLOMER, ALBA ESP 6 Atletismo Moralzarzal 16/11/2013 ALCOBENDAS 250

M 889248 HERRANZ MONTENEGRO, CLARA ESP 5 Inm Concepcion S. Lorenzo 60

M 893738 JORGE RODRIGO, LEIRE ESP 5 A.D. Marathon 533

M 893450 MONCADA HILARIO, LAURA MARIA ESP 6 A.D. Marathon 483

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,51 M 6257 GUERRA ESPINOSA, PATRICIA ESP 3 A.D. Marathon 31/05/2014 MORALZARZAL 532

 4,38 M 2869 RODRIGUEZ SANZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 26/04/2014 MAJADAHONDA 536

 4,32 M 893698 ARREDONDO SOSA, SCARLET ESP 3 E.A. Majadahonda 01/06/2014 GETAFE 829

 4,23 M 5527 BARBA FERNANDEZ, SARA ESP 3 E.A. Majadahonda 11/05/2014 PARLA 184

 4,06 M 2929 MANGA ESSEBTI, GEORGIA RIM ESP 3 Municipal Arganda 22/03/2014 CSD 175

 4,02 M 5556 MARTIN MUÑOZ, LORENA ESP 3 A.D. Sprint 17/05/2014 MÓSTOLES 505

 4,02 M 889831 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 31/05/2014 MORALZARZAL 555

 3,97 M 891570 FERNANDEZ NUÑEZ, DESIRE ESP 3 Atletismo Moralzarzal 31/05/2014 MORALZARZAL 407

 3,83 M 891194 GUTIERREZ ARAQUE, ALICIA ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 09/02/2014 SAN FERNANDO 30

 3,80 M 890839 RUIZ LATORRE, LUCIA ESP 3 Lynze Parla 17/05/2014 MOSTOLES 238

 3,78 M 891818 SANGUINO SANCHEZ, CAMILA ESP 3 Atletismo Alcorcon 01/06/2014 GETAFE 337

 3,78 M 891166 TORRES LOPEZ, ANGELA ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 01/06/2014 GETAFE 31

 3,76 M 5341 BASCUÑANA CAGIGAS, LAURA ESP 3 CD Gredos San Diego 31/05/2014 MORALZARZAL 609

 3,72 M 893556 DELGADO SANCHO, LAURA ESP 3 Cronos Villaviciosa 17/05/2014 MOSTOLES 796

 3,55 M 1609 AMZIR PEREZ, DANIELA ESP 3 Colmenar Viejo 31/05/2014 MORALZARZAL 271

 3,50 M 9756 JULIA GONZALEZ-BARCIA, BLANCA ESP 3 A.D. Sprint 31/05/2014 MORALZARZAR 504

Longitud FEM. AL_BF

Longitud FEM. AL_AF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AMARILLO: NO ADMITIDOS POR SER ATLETAS DE SERIE BÁSICA

VERDE: DEBERÁN RENUNCIAR A  UNA O VARIAS PRUEBAS  POR MAIL A info@atletismomadrid.com



INSCRITOS CTO MADRID ALEVIN Y BENJAMIN

ARGANDA DEL REY 07/06/2014

HORARIO MODIFICADO
 3,47 M 3792 FERNANDEZ PRIETO, LUCIA ESP 3 Parque Cataluña 26/04/2014 MAJADAHONDA 36

 3,45 M 891867 BRENNAN MOLANO, MARIA ESP 4 Lynze Parla 29/05/2014 FUENLABRADA 227

 3,44 M 891731 LOPEZ HURTADO, AITANA ESP 4 C.D. Covibar 29/03/2014 ALUCHE 219

 3,38 M 3560 ZAFRILLA VERA, VALERIA ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 29/03/2014 ALUCHE 401

 3,36 - PC M 892667 CHAPADO CRUZ, LAURA ESP 4 E.A. Majadahonda 22/03/2014 MADRID - CSD 185

 3,35 M 892920 PEREZ GARCIA, LUCIA ESP 4 Municipal Arganda 22/02/2014 MAJADAHONDA 733

 3,34 M 1375 GONZALEZ ALVAREZ, RAQUEL ESP 4 A.D. Sprint 17/05/2014 MÓSTOLES 503

 3,34 M 5423 LARIO MARTÍN, SARA ESP 3 Baloncesto San Fernando 12/04/2014 S. FERNANDO 377

 3,30 M 6247 VAQUERO CERUELO, JUDITH ESP 4 Parque Cataluña 17/05/2014 MOSTOLES 43

 3,24 M 890879 LOPEZ RUBIO, SARA ESP 3 Baloncesto San Fernando 25/05/2014 FUENLABRADA 378

 3,17 M 893124 VALDERRAMA CALLES, INES ESP 3 At. Arroyomolinos 09/02/2014 SAN FERNANDO DE HENARES 723

 2,90 M 125 SANCHEZ REGO, PAULA ESP 3 At. Arroyomolinos 12/04/2014 SAN FERNANDO DE HENARES 316

 2,82 M 889080 ZAMORA HERRERO, AYLA ESP 3 At. Arroyomolinos 26/04/2014 MAJADAHONDA 319

 2,81 M 892777 BEJAN , ANTHEA GABRIELA ROU 3 Municipal Arganda 12/04/2014 SAN FERNANDO 180

 2,79 M 890995 GOMEZ FERNANDEZ, SHEILA ESP 3 Municipal Arganda 12/04/2014 SAN FERNANDO 173

 2,78 M 890547 MANGA ESSEBTI, MARGARET RANIA ESP 3 Municipal Arganda 22/02/2014 MAJADAHONDA 176

 2,76 M 890399 GONZALEZ MARTIN, CLAUDIA ESP 4 AA Valdemoro Go Fit 12/04/2014 SAN FERNANDO DE HENARES 472

 2,56 M 891437 SOBEJANO TERUEL, CARLA ESP 3 At. Arroyomolinos 23/11/2013 ALCORCÓN 318

 2,45 M 4608 MORENO ROMERO, NORA ESP 3 AA Valdemoro Go Fit 25/05/2014 FUENLABRADA 476

M 21780 BLANCO BENDALA, MARTA ESP 3 Joaquin Costa

M 5519 CONTRERAS RODRIGUEZ, CELIA ESP 4 E.A. Majadahonda 186

M 893659 COPE FERNANDEZ-BARREDO, SARA ESP 3 Colegio Peñalvento

M 5792 GUTIERREZ BECERRA, EVA ESP 3 E.A. Majadahonda 190

M 5793 GUTIERREZ BECERRA, LUCIA ESP 3 E.A. Majadahonda 191

M 893061 IMPUESTO COLAS, CLAUDIA ESP 3 Colegio Peñalvento 667

M 890091 LOPEZ FERNANDEZ, CRISTINA MARIA ESP 4 At. Collado Villalba 645

M 892661 PEREZ ROL, PAULA ESP 3 E.A. Majadahonda 197

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,30 M 889808 SIERRA VILLANUEVA, YOLANDA ESP 5 CD Gredos San Diego 09/02/2014 SAN FERNANDO DE HENARES 380 530 530

 5,17 M 892313 GONZALEZ ALVAREZ, MARTA ESP 6 A.D. Sprint 09/02/2014 SAN FERNANDO DE HENARES 309 517 517

 5,16 M 889074 MARTINEZ PAZ-ALBO, CLAUDIA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 31/05/2014 MORALZARZAL 253 485 485

 5,11 M 889701 FERNANDEZ MARTIN, LAURA ESP 5 Suanzes San Blas 22/03/2014 MADRID 10 511 511

 4,93 M 891826 MARTIN DIAZ, ALEJANDRA ESP 5 Val. Martin Berlanas 22/03/2014 MADRID 239 493 493

 4,66 M 889070 LUMBRERAS GONZALEZ, NURIA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 15/03/2014 TRES CANTOS 251 466 466

 4,54 M 6254 DEL BUEY PEREZ, CRISTINA ESP 5 Atletismo Leganes 26/04/2014 MAJADAHONDA 157 454 454

 4,13 M 6260 MARTINEZ LECHON, PAULA ESP 5 Atletismo Leganes 22/03/2014 MADRID 167 413 413

 4,06 M 892608 CARDEÑA LAMAS, INES ESP 5 Lynze Parla 26/04/2014 MAJADAHONDA 145 406 406

 3,33 M 892678 BUENO NAVARRO, AINHOA ESP 6 Lynze Parla 15/02/2014 COLLADO VILLALBA 143 333 333

 3,20 M 891414 CIPITRIA RAMIREZ, MARIA ESP 6 At. Arroyomolinos 09/02/2014 SAN FERNANDO DE HENARES 209 320 320

M 892772 MORENO RELAÑO, CARLA ESP 5 Municipal Arganda 110

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,58 M 3281 NATER CARUNGAL, MABUCABA ESP 3 Lynze Parla 01/06/2014 MORALZARZAL 236 809 809

 7,35 M 893387 BUNA SITOKA, DENISSE ESP 3 A.D. Marathon 22/03/2014 MADRID 771 735 735

 7,25 M 1592 ESPAÑA CANO, ALBA ESP 3 A.D. Sprint 22/02/2014 MAJADAHONDA 499 725 725

 6,74 M 889252 PONTON CARRETERO, VIRGINIA ESP 4 Inm Concepcion S. Lorenzo 22/03/2014 MADRID 93 674 674

 6,70 M 890205 FERNANDEZ OBESSO, BLANCA ESP 3 Colmenar Viejo 26/04/2014 MAJADAHONDA 276 670 670

 6,49 M 9756 JULIA GONZALEZ-BARCIA, BLANCA ESP 3 A.D. Sprint 05/04/2014 MADRID 504 649 649

 6,37 M 3792 FERNANDEZ PRIETO, LUCIA ESP 3 Parque Cataluña 26/04/2014 MAJADAHONDA 36 637 637

 5,96 M 889073 MARTINEZ PAZ-ALBO, CANDELA ESP 4 Atletismo Moralzarzal 05/04/2014 MADRID 410 596 596

 5,91 M 5336 ALONSO PLIEGO, JULIA ESP 3 CD Gredos San Diego 23/11/2013 ALCORCÓN 608 461

 5,59 M 893303 SICILIA MARTINEZ, AROA ESP 4 At. Arroyomolinos 26/04/2014 MAJADAHONDA 738 559 559

 5,49 M 891738 LOPEZ BODOQUE, OLGA ESP 3 Inm Concepcion S. Lorenzo 05/04/2014 MADRID 87 549 549

 5,39 M 3036 OTERO QUINTERO, ANDREA ESP 3 Ciudad de los Poetas 15/03/2014 TRES CANTOS 575 539 539

 5,39 M 891571 HERNANDEZ GOMEZ, DANIELA ESP 3 Atletismo Moralzarzal 15/03/2014 TRES CANTOS 408 539 539

 5,05 M 891690 BERMUDEZ DE CASTRO GONZALEZ-GARZON, SARA ESP 4 Sporting Hortaleza 09/02/2014 TRES CANTOS 561 505 505

 4,42 M 892823 CARPIO RUIZ, LUCIA ESP 3 Union Atletica Coslada 22/02/2014 MAJADAHONDA 677 442 442

 4,29 M 890547 MANGA ESSEBTI, MARGARET RANIA ESP 3 Municipal Arganda 22/02/2014 MAJADAHONDA 176 429 429

M 890568 ANDRES JIMENEZ, ELENA ESP 3 Union Atletica Coslada 3 226

M 21773 ARIZMENDI SALA, MARINA ESP 3 Joaquin Costa

Peso (2kg) FEM AL_AF

Peso (2kg) FEM AL_BF

EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AMARILLO: NO ADMITIDOS POR SER ATLETAS DE SERIE BÁSICA

VERDE: DEBERÁN RENUNCIAR A  UNA O VARIAS PRUEBAS  POR MAIL A info@atletismomadrid.com


